LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

-
FUNDADO EM 15 DE MAID DE 1946 - CHP: T1.482.3190007 85 GSCJ
Rua Antbnio Aparscido Farmaz, 1,111 - Parque Sants isabel - Sorecaba/SP - CEP 18052-260
WAL OOt OIDAIDS I OCADS. g Fone: (i5) 3221-497T¢

Sorocaba, 10 de Setembro de 2018.

PRESTACAO DE CONTAS FUNCAD
OFERTA DO SERVICO: DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE

Ao

Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente

Comissdo de Projetos

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n?
71.492.318/0001-85, vem encaminhar a este Conselho os documentos efou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacio de contas de Agosto/2018,
indicando de forma detalhada, a aplicac8o dos recursos recebidos, na importancia de RS

10.702,30 (Dez Mil e Setecentos e Dois Reais e Trinta Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Presta¢ao de Contas;
Cadastro Basico da Entidade;

Anexo 14;

Anexo 18;

Anexo 20;

Cépias das despesas realizadas no periodo;

Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria;

Relagdo dos profissionais vinculados ao servigo;

IR L L T o A

Relatdrio Atividades do referido més;
10. Relatério de Atendidos do referido més;
11. Certiddes Negativas de Débitos.

José MWM Mauad
Presidente



GRGAO CONCESSOR:

ORGAD BENEFICIARIO: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

CNPJ DO BENEFICIARIO: 71.492.318/0001-85

ENDERECO E CEP: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, N2 1111 - JD. ITANGUA - CEP 18052-280 - SOROCABA/SP
TIPO DE CONCESSAD: (*) SUBVENCAO

VALOR REPASSADO: RS 10.702,30
EXERCICIO: AGOSTOIZOls

ADVOGADO[S): {**) AN \

ORGAO CONCESSOR: ORSULA JACINMOS PRESIDENTE DO CMDCA

{nome, cargo e assinatura) {é‘\

ORGAQ BENEFICIARIO: JOSE MAORI 0 MAUAD - PRESIDH’&

{nome, cargo, assinatura e carimbo) Yoh {? SULFNL 2

CONTABILISTA SILVIA J ORAL'- CRC 1SP250727, 91 498-62

{nome, assinatura e carimbo com CRC) — X v )

LEI AUTORIZADORA: LEl MUNICIPAL 8.627 - 04 DEZ§ DE 2008

OBJETO: PAPO ABERTO

;33



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FURDADO G 15 DE Mikals € EM5 ~ LR T1 4921160008100

Rt i Apaewtdn FAruz, 1,111 = Ptk Sarse iesbe| - Stemonborsh— CEF HGE-I0G
it PO AR E rRTI ) Foamk (15202141

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR — DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAD PUBLICO: CMDCA - FUNDO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA
ORGAMZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: LAR ESCCHLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA
CHPJ: 71.492.218/0001-85
RUA ANTOMIO APARECIDO FERRAZ, N® 1111 - JO. ITANGUA - CEP 18052-280 -
ENDEREGO E CEP:
SOROCABA/SP
RESPONSAVEL{IS) PELA 0SC: JOSE MURILO MARINHO MAUAD - PRESIDENTE
CPF: 054.049.063-71
OBJETO DA PARCERIA: OBJETC CONSTANTE NO TERMO DE COl.ABDRM;ﬁ.O
EXERCICID: AGQOSTQ/2018
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO _I DATA VIGENCIA VALOR - R$
T T —— n ]
Hpssetvrommbs o Le MoBa N mo22018 | 01032018 A 122018 R$ 60.000,00
Adiamenta n* 01
Aditmrenio n* 02
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVELS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA -
VALORES NUMERG DO DOCUMENTO VALORES REPASSADOS
PARA O {::.mss: PREVISTOS (Fi$) DATA DO REPASSE DE CREDITO pro
Transl. Bancara n# 126526 -
24/08/2018 RS 10.702,30 /042018 [ e doE ganciio | B 10.702,30
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R .
{B} REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 10,702,360
(C) RECEITAS COM APLICAROES FINANCEIRAS DOS REFASSES FUBLICOS RS -
(D) GUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AJUSTE {3} R$ -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ G+ )} R$ 10.702,30
{F) RECURSDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 126,90
i} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVESS NO EXERCICIO (E + F) R$ 10.829,20
(1) Varka: Faderal, Eatadual ou Municipal, d do ser slaboreda w anaxo para cada fonte de recuro.
(2) Inclui valores previstos no it Srriarior & rapassacos ste axercici
IR com ' dugudia, enire outras.

O4s) signatariois), na qualidade de reprasantante(s) do LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA vé&m indicar, na forma
abaixo detathada, as despesas mcormidas & pages no exerciciol2018 bem como as despesas & pagar no xarcicio seguinte.

£3¢



LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE SUAID DE 1848 - CREE A9 1400 45

¢35

Fown A A pereoki TETRT, 7,111 - Pergue Sinl 3t - SONPORDIER . CED YRR 280
Wk Mt HObEROL ekl 41 Far (1 T2 140

ORIGEM DOS RECURSOS {4): MUNICIPAL
DESPESAS CO:TE:;UZADAS TOTAL DE DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE DESPESAS CONTABILIZADAS
CATEGORIA QU CONTARILIZADAS EM EXERCICIOS EXERCICIO € PAGAS NESTE
FINALIDADE DA NESTE ANTERIORES E PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA {8) EXERCICIO ®9) PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) EXERCICIO (R$) PAGAR EM
EXERCICIO {R$) p { W=H+} EXERCICIOS
{H) SEGUINTES (R$)
Recursos
humanos (5) R$ 1.650,10 | RS - |rs 1.650,10 | R$ 1.650,10 | RS
R
baamanos (6) R$ 1.760.00 | RS - |Rrs 1760,00 | R$ 1.760,00 | RS
Medicamendos R$ - |R$ - IR§ - [R$ - |Rs
IMateﬁal médico &
nospsatar C1 R$ - |rs - |rs - |rs - |Rs
Género
alamontiios RS 1.508,10 | R$ - |rs 1.509,10 | RS 150990 | R$
Oulros makeriais
de consumo RS - RS - |R$
s ¢ R$ - |R$ - |R$ - |R$ - |rs
Outros servicos de
room Y R$ - |rs - |Rs - |rs - |rs
Locagio de
fentrs RS - |rs - |Rs - |Rrs - |rs
Locagiies diversas R3 - |R$ - |Rrs - |R3 - |R$
gt}l]dades pitlicas ]S . |rs - |Rs - |Rrs - {R$
Combustival R$ - {R$ - |Rrs - |RrRS - |R$
Bens e maleriais
permanentes RS 591000 | R$ - |rs 510,00 | Rs 5.910,00 rns/
Obras R$ - |R$ - |R$ - |R$ - IR$
Despesas
financeiras ¢ RS - |R$ - | R$ - |R$ - |Rrs
N Jm
(Oulras despesas RS - |rs - |RS - |R$ - |R$
TOTAL R3 10.829,20 | R% - |R$ 10.829,20 | R$ 1082920 { R$

{4} Vierba: Federa), Estadual, Municipal € Recursos Priprins, devendo ser elaborado um anexo para cada forke de recurso.

{5) Salinios, encargos @ benaficios.

(6) Autdnomos & pessoa juridica.

(7} Energia elétrica, agun & asgoto, gas, felefone & atemet.
(8) No rol exempliicativo inchuir também as aquisiches ¢ os compromissos assumidos que nio s3o dassificados conlabilmente como DESPESAS, como,
por exemplo, aquisicao de bens permanentss.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCIGIO & a Colna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO £ PAGAS NESTE
EXERGICIO for decomente de descontos obidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coma DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou muftas 530 contabiizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado como nolg de
rodapé 08 valores & as respectivas contas de receitas e despesas.

{*} Apenas para entidades da Area da Sadde.



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MAIC DE 1846 — CHPX: 7140231000185

LR Rua Anibnip Aparscilt Femaz. 1.1 - Porgus Sahia lsabel . SorocabaSP - CER 15052258
wwy mantaiicbeissorcoaba org Fone_ {157 32214270

£36.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 10.829,20
{J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) RS 10.829,20
{K)} RECURSC PUBLICO NAO APLICADO [E - {J - F)] RS -
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ -
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE {K - L) RS -

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is} pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho

aprovado, proposto ao Orgdo Pablico Parceiro.

Local e data: Sorocaba 10 de Setembro de 2018,
N

Responsaveis pela Organizagdo da Sociedade Civil:

{nome, cargo e assinatura)

DIRIGENTE: Y

José M;;ﬂo MWmsidente

CONTADOR/NE CRC: Z @Wf S PSS

Silvia Jofiaina Moral - CRC 3992 /0-0 - CPF 248.831.498-62



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
) FOMDADC EM 19 DE MAO DE 1840 — CHPJ: T1.492. 21000001 -85
S Pua Antbnio Aparecido Ferraz, 1.111 — Pergue Santa ssbe! - SorocabelSP - CEP 15052-200
www. monivirolobalcacrocabe org Fone: {13 3221-4570

ANEXO 20
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATNVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUXILIOS / SUBVENGOES | CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: CMDCA - FUNDO DA CRIANCA E DO ADCLESCENTE DE SOROCABA
TIPO DE CONCESSAO: (1) SUBVENGAO
LENS) AUTORIZADORA(S): LEI MUNICIPAL £.627 - 04 DE DEZEMBRO DE 2008
ORJETO: PAPQ ABERTD
EXERCICIO: AGOSTO/2013
ENTIDADE BENEFICIARIA: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA
CNP): 71.492.318/0001-85
€NDEREGO & CEP: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, N2 1111 - JD. ITANGUA - CEP 18052-280 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL{IS) PELA ENTIDADE: JOSE MURILO MARINHO MAUAD - PRESIDENTE
VALOR TOTAL RECEBIDO R$ 10.702,30
ORIGEM DOS RECURSOS(2): MUNICIPAL
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS - RS DOL. DE CREDITO Ne DATA VALORES REPASSADOS —R$
RS 10.702,30 AGD{2018-06 240812518 RS 10.702,30

RECURSO NAO UTILIZADD MES ANTERIOR| RS

JUROS APLICACAD FINANCEIRA| RS

TOTAL| RS 10.702,30
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 126,90

Ofs} signatéria(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria:

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aphcacio dos recursos recebidos wo exescicio supra mencionado, na importincia total de RS
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORLA U FHINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALZACAD VALOR APLICADO - RS

BECURSOS HUMANGS {5) AGOSTO/2018 RS 1.650,10

RECURSOS HUMANOS {6) AGOSTO/2018 RS $.760,00

MEDICAMENTOS AGOSTO/2018 RS -

MATERIAL MEBICO £ HOSPITALAR (7} AGOSTO/2018 RS -

GEMEROS ALIMENTICIOS AGOSTO/2018 RS 1.509,10

DASTROS MATERIAIS DE CONSUMO AGOSTO/2018 RS -

SERVICDS MEDICOS {*} AGOSTD/ 2018 RS -

OUTROS SERVICOS DE TERCEIRGS AGOSTOS 2018 RS -

LOCACKO DE IMOVEIS AGOSTO/2018 RS -

LOCAGDES DIVERSAS AGOSTO/2018 RS -
UTILIDADES POBLICAS {7) AGOSTO/2018 RS

COMBUSTIVEL AGOSTO/2018 RS -

BENS E MATERIAIS PERMANENTES AGOSTO/2018 RS 5.510,00

OBRAS AGOSTOf2018 RS -

BESPESAS FINANCEIRAS £ BANCARIAS AGOSTO/2018 R$ -

OUTRAS DESPESAS AGOSTO/ 2018 RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS 10.829.20

RECURSO PUBLICO NAD APLICADO)| k$ -

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR| RS -

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE] RS -

10.829,20

€37
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A33D030758038671085
. - 03/09/2018 08:08:57
Emissio de comprovantes - 30 nivel
03/09/2018 - BANCO DO BRASIL - 09:08:54
019100191 Q059
COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: LAR E M L DE SORUCCABA
AGEMCIA+ 0181-0 COMTA: 73.515-9
ITAD UNISANCO S.A. PagO-COMRBCIll'SOS
3418157585579612516551181180000947633¢000044720 FUNCAD/Sorocaba

BENEFICIARIO:

NOSSAHORTZ HORTIFRUTIS LTDA
NOME FANTASIA:

HOSSAHORTA HORTIFRUTIS LTDA
CHNPJ: G5.832.7C0/0001-66
PAGADOR:

LAR E ESCOLA MOWTEIRO LOBATG
CNPJ: 71.4%2.318/0001-85

HR. DOCUMENIC 83.001

DATA DE VENCIMEWTO 31/08/2018
DATA DO PACAMENTO A0/08/2018
VALOR DO DCCUMENTO 447,20
VALOR CTOBRADO 447,20
NR.AUTENTICACRD 1.1%4,9EC,847.80B,.DC8

R 447 2D

Transacao efetuada com sucesso por: J8327110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

638



o

Cobranca Expressa - Emissao de Boleto

bl Banco Itag S.A. |341-7 |

Local de Pagamento

é39

RECIBO DO PAGADOR

Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 31/08/2018
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneflciario
NOSSAHORTA HORTIFRUT!S LTDA CNPJ 05.832,700/0001-66 1651/18118-0
Endereco Beneficidrio / Sacador Avalista

AVENIDA JOAO LAUREANO 299 RIO ACIMA VOTORANTIM SP 18111-290

Data do documento  {No. Do documento [Espécie doc, [Acsite [Data Processaments {Nosso Nomerg
24/08/2018 70692 DM N 24/08/2018 157/58979612-5
Uso do Banco Carteira lEspécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 447,20

e S
APGS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......R$ 447

{+} MoraMuka

- (=) Valor Cobrado

Pagador: LAR E ESCOLA MONTEIRO LOBATO

Enderego: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
Sacador/Avalista:

CNPJICPF 71492378000185
18052-280 JD. ITANGUA

SOROCABA SP

PAGO COM RECURSOS
DO FUNCAD SOROCAB#

N47, 2y

Autenticagdio mecanica

@ Banco Itad S.A. l 3417 I 34191.57585 97961.251655 11811.800009 4 76330000044720

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 31/08/2018
Benefici4rio Agéncia/Codigo Beneficiario

NOSSAHORTA HORTIFRUTIS LTDA CNPJ 05.832.700/0001-66 1651/18118-0
[Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. {Aceite |Data Processamento Nosso Nimero

24/08/2018 70692 DM N 24/08/2018 167/58979612-5
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

167 R$ 447,20 -

447

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate ¢ beneficiario.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... R$
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE........R$

0,15 AODIA

(-} Descontos/Abatimento

{+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

MV

]

AN

A0

Pagador: LAR E ESCOLA MONTEIRO LOBATO CNPJ/CPF  71492318000185
Enderego; RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JD. ITANGUA  SOROCABA SP
Sacador/Avalista:

Ficha de Compensaglic

Autenticacio Mecnica

e

Y



NOSSAHORTA HORTIFRUTIS LTDA DANFE ” l '
DOCUMENTC AUXILIAR DA MOTA Il
RUA VICENTE MACIEL, 21 - RIO ACIMA FISCAL ELETRONICA
18111-300 - VOTORANTIM - SP 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSQ
FONE: (15) 32474383 1- SAIDA 38180803832700000166550010000708921000706922
1]
N 3:?]757(:1?12 | Consutta de autenticidade no portal nacionat da NF-g
Fodha 1/ 1 www.nfe. fazenda.gov.brvportal ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS 135180575560710
INSCRIGAD ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT, CHPJ
117097630116 05.832,700/0001-66
DESTINATARIO | REMETENTE
ROME / RAZAO SQCIAL CNPJLICPF. DATA DE EMISSAG
LAR E ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA .~ 71.492,318/0001-88 24108118
EMNDER COMPLEMENTO CEP DATA DE Salos
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - JD ITANGUA- 18052-230 270818
MUNICIPID FONE/FaX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE Saiba
SOROCABA 32214970 - [sp | 1senTo - 03:00:00
FATURA / DUPLICATA
Hum. Num, Kum. N, Num, Nam. LT3 Mum,
Yenc, 31/08118] 4 venc. ! Verc. IR/ TR Ve, Venc. 11 |venc. 1] | Venc. it
| Valor 447, Vaor 0, ,vahr 0,00 0,00 [valer X Vatlor 0,007 |valor 0.00 | [ valor 0,00
CULO DO IMPOSTO
DE CALCULD DO ICMS VALCR DO ICMS|  BASE DE Calc, ICMS 8T VALOR DO ICMS ST VALOR IMP., MPORTACLG VALOR DO PIS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL 0O IF1| VALOR DO COFING VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 447,20
S T, R/ VOLUMES TRA T,
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANNT FLACA YF CNPICPF
FORD CARGO 815 (BRANCO) Q0 - Emit. DVAT7384 SP 08832700000166
ENDERECD MUNICIFIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AV. JOAQ LAUREANO, 299 VOTORANTIM SP 717097630118
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAG PESO BRUTO PESC LIQUIDO
85,00 0,000 0,000
—RADOS DOS PRODUTOS  SERVICOS
CODIGO PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NewisH {esT  [cror | un | auant. YALoR Yonor e VaLoR AL =R
* 21| ovoscr 04073900 | 040 [ 5102 | un| 13,0000 14, 186, 0,00 000 000 z14¢
N 7] TOMATE SALADA A K6 07020000 | 040 | 8102 | ka] 100000] 3, 3, 000  opof ooo] gaf
N 222 [ REPOLHG UN 07049000 | od0 [ 5902 { un| 40000 3, 1, 0,00 000 000] a4
™ ags ABACAXI FEROLA T8 UN 08043000 | 040 | 5102 | yn| 180000 4 734 0,00 o000 ooo] 2315
K 578 Maca oawa ox 06081000 | 040 | 5102 | ox|  1o000] s, 86, 000l o0 00| o5
63| COUVE-MANTEIGA KG 07041000 | 040 | 8102 KG 11,0000 4 48, 0,00 000 0ol  sooe
DADOS ADICIONAIS i
*MAGOES COMPLEMENTARES t RESERVADO AD FISCO

IRO LOBATO TOTAL APROXIMADO IMPOSTOS RS 76.00 Forte: IBPT XaB7Eq

PAGO COM RECURSOS:

DOF

W W7 L

UNCAD SOROCABA!

mmmmlmmzwmmmm
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AJ3D030758038671097

o i 03/09/2018 09:16:23
Emisséo de comprovantes - 30 nivel

03/08/2018 - BANCO DC BRASIL - 09:16:21
019100191 0014

COMFROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROGCABA
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.515-%

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399472109505555555159821301613576440000065700 0
BENEFICIARIO: Pag com Recursos

PEIXARIA MAR AZUL SOROCABA LTDA ME FUNCADI Sorocaba :
NOME FANTASIA:

PEIXARIA MAR AZUL SOROCABA LTDA ME ' RS-_GS.Z,m_
CNBJ: 65.076.663/0001-35
PAGADOE,:

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO SORGCABA
CNPJ: 71.4%2.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 83.006
DATA DE VENCIMENTO 11/09/2018
DATA DQ PAGAMENTO 30/08/20%8
VALOR DO DCCUMENTO 657,00
VALOR COBRADO ' 657,900
NE. AUTENTICACAD 7.F8C.AT0.€39,6B7.2A0

Transagéo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDC DA SKLVA S0UZaA,

AL
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Recibo do Pagader
Benefigarip PEIXARIA MAR AZUL SORCCABA LTDA - CNPJ/CPF: 650766630001135 Vencimento
Rua-Bardio de Tibagy, 55 - Vila Popular Pinheiras - 18025-426 - Sorocaba - SP 11/09/2018
Pagador Nimero do Documento . Nosso Nimero Valor do Documento
Lar Escola Monteiro Lobate Soroca 14878 5555555598213 ’$ 657,0

Instrugdes (termo de responsabilidade do beneficiirio)

S’

DO

FUNCAD

-
g

"

SOROCABA

Qb 6570

Recebirmento através do cheque n® do Banco
Esta quitaglo s6 tera validade apés pagamento do cheque
pela Instituiglo Financeira Recebedora:

Sacador/Avalista;

CNPJ:

Autenticagio Mecanica

& Santander

| 033-7 I 03399.47210 95055.555551 59821.301013 5 76440000065700

Local de Pagamento Vencimenio

Pagar preferencialmente no Grupo Santander - GC 11/09/2018

Beneficidrio PEIXARIA MAR AZUL SOROCAEA LTDA - CNPJ/CPF: 65076663000135 Agéncia / ent Beneficidrio
Rua:BarSio de Tibagy, 55 - Vila Populsr Pinheiros - 18025420 - Sorocaba - SP 4739-2 /4721950

Data do Documento | Nimero do Documento Espécie Documento Aceits Data do Processamento Nosso Ndmero

11/08/2018 i 14878 DM N 11/08/2018 255555559821 3

Carteira Espécie | Quantidade )l(Velor (=) Valor do Documento

101 - RAPIDA COM REGISTRO REAL | R$ 657,00

Instrugdes (termo de responsabilidade do beneficiario) {-) Desconto /

- imento

Apos 3 dias Cobrar mora diaria de R$: 2,17 * () Abati

Cobrar 2% de multa a partir de 15/09/2018 (+) Mora

Baixar apds 29 dias

Pagte somente através de boleto bancario (+) Outros Acrésci

Sujeiro a protesto apés o vencimento

(=) Valor Cobrado \\\

Pagador:

Lar Escola Monteiro Lobato Sorocaba - CNPJ/CRF: 71,482.318/0001

-85 - Codigo: 216495

Antonio Aparecida Ferraz, 1011 tangua @
18052280 Sorocaba / 8P
Sacador/Avalista: CNEJ: (
Autenticagfio Macanica

AR,

Ficha de Compensacio

cle 43515 - crimen



e [T
Documents Auxiliar da
T SIS
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESS0
1-SAIOA 3518 0865 0766 6200 0135 5500 1000 0148 7817 3710 2928
N° 000.014.878
ER!E 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
S . www.nfe.fazenda.gov.beiportal
FOLHA: 111 ou ho site da Sefaz Autorizadora
mmouamﬂamm
135180540804265 11/08/2018 11:21:17
£69.162.194.110 | 65.076.663/0001-35
DESTINATARIO/REMETENTE
(ROMERADID SOCHL e C YT T a——
Lar Escola Monteiro Lobato Sorocaba | 71.492.318/0001-85 11/08/2018
EMDERECD BURRODISTRTD o EATA DE
R: ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 | l{angua 18052-280 11/08/2018
Fry FONEFAK w WSLRIGAG BSTADUAL EEZT 3 7 Ea—
i Sorocaba ’ (15)3221-4970 ‘ SP I 11:17:33
FATURA/DUPLICATA _’
__ . |
mmm VALOR DO FoME BASE DE YT VALGR DO ICMS T VALOR APRUIGHADG DOS TREITOS — | VALGR TOTAL DO PAGDUTES
i 0,00 0,00 0,00 0,00 73,58 657,00
[VRoRoomEE | VALOR DO SEeD TESOONTD CUTRNE DETPESAS ACESSORAS | VALGR DG I [TRoR oA DA T
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657,00
ooy ORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS TRETE PORCONTA COORT AT FAGEBG R L
: 0-Rem (CIF) ! |
ENDEREGT [T [ NSCARGAT ESTADUAL =
W’W = WRERALKG | PESD BAITD jmm
BADDS DO PRODUTO/SERVIGE : !
fope DxscrgA0 o PROITIRERAGD vowsn | csomm | croe | owo | oo | o | Vaor | o | RO | AR [REY
{74 FILE DE CACONETE 030489950107 (5102 | KG 30| 21,90{657,00] 0,00] 4,00 0 | 7338
PAGO COM RECURSOS
DO FUNCAD SOROCABA
LY . . .
W 6hTYy :
%
N
Wy | VALDF TOTAL DS SEFACDS RASE DB CALCAD DO SERVIOS VALOR D 1550 \\ _“
DADOS ADICIONAIS I :
[FCRMALES COMPLEMENTARES RESERVADC A0 FIST0
Trib aprox R$ 27,59 Federai @ R$ 45,99 Estadual, Fonte: 1BPT 50i7eW DOCUMENTO
EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS. PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS NO ‘( e
VALOR DE R$ , CORRESPONDENTE ALIQUOTA DE CONFORME LC 123/08 SIMPLES L e
NACIONAL N L a ,i--f hr
b s ET

i

(43
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[T

Emissio de comprovanties - 30 nivel

A3300307580386710899
0J/09/20°8 4971657

03/09/2018 - BANCO DO BRASIL - 09:16:54
019100121 0039

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULGS

CLIENTE: LAR E M L DE SQROCRBA
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 72.515-%

BANCO BRADESCO S.A.

23780)15205¢00000102244701368010447639G000024480

ME. DOCUMENTO 83.007
DATA DO PAGRMENTO 30/08/2018
VALOR DO DCCUMENTO 244,90
VALOR COBR2DO 244, 3¢
NE.AUTENTICACRD B.OEE.5C4.CF3.FB4.BFT

Transacio efetuada com sucesso por: JE827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

Gk



: 64t
LMALILOLY 143 1-2, Recibo do pa

ador
Locai ds Pagasento Vencinento “

PAGAVEL PREFERENCIAIMENTE nag AGENCIAS DO BRADESCO 06/09/2018
Beneticigrio CASA DE CARNES SOLA LTDA ﬁgﬂn:"lafﬁdd‘ign Beneficiirig

RUA DR ChAMPOS SALES 697—30ROCABA-S? 0152-9/ 0136801-¢
Data do Bocumente Hinero do Documerto Espécie Doc, Aceite Data do Processamenty . [Messo Mimers
16/08/2018 101259 DM N 009/00000102241‘-7
Vst do Banco _ Cartairy Espicia Ouantidage (%) Valgr =) Vaior do Documento

009 R$ 244, 90

instrugdes {Todas informaches deste Bloqueto sfo de exclusiva respensabil foade do Benettcidrio, ) {-) Desconto/Abatinento

FROTESTAR APOS 5 pras po VENCIMENTO —
COBRAR JURCS DE R$ 0,39 pog DIA DE ATRASO

(+ ) Woramita T
ESTE RECIBO NAO popg SER SUBSTITUIDO pop DEPOSITO BANCARTO
(=} Valor Cobrado
#agaco) - ——
i9acer LAR E ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA - 273 CNPJ : 7149231800018
R. ANTONIO Ap. FERRAZ, 1113 ~ 101259
Pagador/avalists 18052280 SORUCABA Co1g0 de Baing
gecehilrmpo através do che nimerg g banco ] 7 Alitenticacky mecinica
bane, MILacko 55 ters validade apas o pogamento qo cheqe pelo DO FUNCAD SOROCA?.:’W

BRADESCO 237-2] £3790.15205 90000.010224 47013680104 4_ 7639000024490
Vencimento

Local de Pagerents
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO BRADESCO 06/09/2018 P
N\ beneflciério CASA DE CARNES SOLA LTDR AnCia/Codign BeneTreiaeTs -
RUR DR CAMPOS SALES SQT—SORDCABA-SP 0152-—0/0136801—0
Data 4o docimenty Rimero do Documenty Espécie Doc. Aceite Data do Pry to Wosso Ninero
i6/08/2018 101253 DM N 009/00000102247-—7
59 cn Bareg {artairs Espécie OQuant idade {x} Valor (=) valor do Documents
005z ] 244,90
InstrugEes (Todas informaghes deste blogueta s50 ga exclusiva responsabliidade % Beneficisrie, ) (=) Desconto/abat tmento

{4} Moramlta

{ =} ¥2lor Cobrado

LAR E E$COLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA CNEBJ

Codigo de Baixa

LT

13S15-9 - cmpes

ot



CASA DE CARNES SOLA LTDA.

Ruz Dr, Campos Sallgs, e £97
Sorocaba - Estado de Sa0 Payio
FoneiFax: (15) 33315381
CEP 18025.000

)

DANFE

Documenta Auxiitar ga
Nota Fiscal Elet,

0 - ENTRADA
1- SAIDA

ronica
1

3518 0853 4039 1100 0126

Chave da Acessg DANFE pf consulia de autenticidads

o site: waw, n.‘a.fszenée.gou!:n

i
5500 1000 1012 5910 0101 2598 I

NoL 101.259

J [e——

Lvaum

e

T

[ Ir'rgcs:rg Ei{:%%lﬁ]lﬂ . , Inscr. Estadual Subgt, Tributdrie

5343 911/0001 -zs_]

135180552251164 2018-08-16T07:47:05-

DESTINATARIO

.

(O R e rno LOBATO DE Sorocag - 273

72455 $ 000165 V _jJ tﬁ%ﬁ‘&aﬁ"ﬁsm 0

A —
E’Fz‘fe?ﬁ?mm . FRRAZ, 1 L T2. 280 /__} Eﬂ%i’&ﬁiﬁ‘a e |
. — T
l“&ﬁﬁ&m 51970 sk* Rskirgo Estadusl § [ Hora ci sarze j
FATURA
[ 1 06/09/18 244,90 /7 T
CALCULO DO iMPOSTO
Ease da Cirﬁl"%go CMs Valar d'iicws Base de Cah;%do ICMS Subst, Vailor dcbI%S Substiwicéo Valor Tota! fg&.%cm?s _—g
[Va,m. % Fyely Valor do Seguro Outras desqpsig acessérias | varor Togplglp 1Pt Vator Total Sefigl / !;
\r RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADGS
5 i v -
"URABELARNES SoA LTOA 17K or Conta D Flaca do Veicuo™ [ JUF 531364611 /000126 -‘
2 - Destinatério . __ ]
@‘w’ﬁﬁ CANPOS SALES 697 Nl )
[ Quantidage Pesseies scs Marca Numeragio Peso Bgtong Pesoijqgigo _7‘
-
DADOS DOS PRODUTOS
[coa-co DESCRIGAO DO PRODUTO NCM - fCsTf crop [umb {quant | pesg WiRo | VALOR TOTAL 162 c}%f@o ;{ HE
31 IT) SOBRECONA 02071400 P20 407 G 0 31,00 7.90 244,90 12 a5 ! 17.14 73
i !
PAGO COM RECURSOS ) |
DO FUNCAD SOROCAB: | - N _.
S 1 1[! -;
W £aw, 9 | \\4
| Y !
'vb\ :
—
Reservado ao Fiscy i
i
- |
X Q4 ‘.a.ﬁg,.ﬁi o-c,ae ]
i
J {
e __j

Inereesn 0T ST o
B Sy 32298365



6 U7

A33D030758038671101

N - P GXWIIZ0TE 09,1730
Emissio de comprovantes - 30 nivef

03/08/2018 - BANCO DO BRASIL - 08:17:28
018100191 0015
COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS pagowm Recurs(}s
CLIENTE: LAR E M L DE SCROCARA
AGENCIA: 0181-¢ CONTA: 73.515-9 FUNCAD !sorocaba

BANCO BRADESCO S.A. i MM

2379314707913823608076600013080817647¢000016000

NE. DOCUMENTC 83.008
DATA DO PAGAMENTO I0/08/2018
VALOR DG DOCUMENTO 160,00
VRLOR COBRADC 160,00
NR.AUTENTICACAO 3.A00.274.F20.143,26%

Transaco efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



(us

N3 Bradesco I - I

Eﬁciaﬁa 237 2 Agéncia / Cod. Baneficidrio Motivos de ndo entregagg:: uso\df: emp?esaEgntregadora
HOYSES & ClA LTDA 3147-P } 0001308-0

’aga;:r o Nosso Numare Mudou-se Dausente DInzo existe Mo indicads
=ar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba 09 / 13823608066-2 i
Tencimento N° do v = Mosta [Valor do Boonments EInao procurado BOrecusado Denderego Insuficients
(4/09/2018 6 RS 180,00/ Desconnecido L Fatecido Qoutios (Anotar no verso)
lecebifemos) o bloqueta/Titulo {Data Assinatura Data Entregador

Om as caracteristicas acima.

«ocal de Pagamento:

Pagével preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso

Data de Processamento

24/08/2018
ettt et sbst e e ran ot
) - :
Bradesco 237-2 I 23793.14707 91382.360807 66000.130808 1 76470000016000  Recibo do Pagador
ocal de Pagamento
e ok rafo
ieneficidric MOYS
lata do documento Nimero do documento Espécie Documento Aceite | Date Processamento
24/08/2018 003.626 DM Sem 24/08/2018
Iso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda [Quantidade xValor
09 RS . Bradesco
***  LORES EXPRESSOS EM RERIS %+
Veancimento
MORA DIA/COM. PERMANENCTA................................. 0,48 14/09/2018
Agéncia / Cod. Beneficigrio
SUJEITO A PROTESTO APOS 10 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO. ey T 3147-P / 0001308-0
PAGO COM RECURSOS 3608066-
.- 11{=) Valor de Docurmento )
DO FUNCAD SOROCAB# 160.00/
2 (-} Descondo / Abatimenio N
% 160 % 3 () Ouvas Deduches
\
4 (+} Mora Multa
Ctrl. Participante: 714923180001857789 5T} Outios AoEaames
ecebimento através do cheque n®. do Banco: 6 (%) Valor Cobrado
uitagiio vallda somente apés liquidag3o do cheque.

gador Lar Escola Monteiro
Rua Antonio Aparecido Ferraz,

Lobato de Sorocaba -

18052-280 - Sorocaba - SP

icador/Avalista:

CNPJ: 71.492.318/0001-85

1111 - Jd. Hanguza

Autenticacfio Mecanics
E Bradesco | 237-2 23793.14707 91382.360807 66000.130808 1 76470000016000
cal de Pagaments Vencimento
1avel neialme a Rede Bra o & Bradesco Expresso __ 14/09/2018
neficiirio MOYSES & CIA LTDA - CNPJ: 71 456.585/0001-88 Agéncia ! Cod. Beneficiario
3147.P / 0004308-0
tz do documento Ndmere do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Nimero
2410872018 003.626 DM m 24/08/2018 09/ 13823608066-2
© do Banco Cip Carteira IEspéde Moeda [Quantidade xValor t (=) Valor do Decurnento
09 R$ 1 _ 160.00
% VALORES EXPRESSOS EM REAIS *#+ 2 {-) Desconto / Abatimento
ORA DIA/COM. PERMANENCIA. ............0cnuevusonii. .. vi...0,48

JJEITO A PROTESTO APQS 10 DIAS CORRIDOS DO VINCIMENTC .

. Partici

: 7149231 1 39

3 () Outras Dedugdes

"4 (+) Mora Mula

AN

5 (+) Ouiros Acréscimos \&\\
6 (=) Vakor Cobrada i

iador: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba - CNPJ: 71.492 218/0001-85

Rua Antonio Aparecido Ferraz,

18052-280 - Sorocaba - SP

ador/Avalista:

1.411 - Jd. Hangua

R TR

e
A
Cadigo de Baixa:
Autenticaghio Mecanica  Ficha de Compensacao
cM'DCﬁ’ - 155’5"@



Recebemos de MOYSES E CIA LTDA,, os
I ,00; Dt

L4u9

$6.00, Dastinatério: LAR ESCOLA MONTEIRG LORA s e SORoc?AﬂgAwﬁ?Jdemomo AR o Seyon s, ValorTotal R NF-g _’
%‘m { PENTIGACID £ 5o oo meEeen N° 000.003.626
| SERIE: 2
- woseseaniron ke, [ININMNBITENN
Documents Auxillar da
NOTA FISCAL ELETRONICA
MOYSES E CIA. LTDA. e
1-84lba 3518 ¢ o871 4 jroad 8500 0183 5500 2000 0036 2617 3190 1740
tud
RUA MAIRINK, 44 N 000003626 Consuita de sutenticidade no portal nacional da NF-e
VILA BUENOPOULIS - SOROCABA - spP SER'E- 2 www.nfe fazenda.gov.briportal
CEP: 18013-120 Fone; (15)2227-3833 FOLHA: 171 U No site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA OR OPERACAG lﬁm’m
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELEC!MENTO 135180574130906 24/08/2018 09:13:35
| WECR A ESTADT. W36 EST DO SURST T RISLTARIG
669.017.291.111 I 71.466.585/0001-88.
DESTINATARIO/REMETENTE
r___—.m*-—-__ P : FA DS EMESSAS
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCASA. |71.492.318/0001-85 |2 2410812018
RUA ANTONIO A,P;/ARECIDO FERRAZ, 1.111 / [JD ITANGUA / 18052-280 24;'08!2018/ :
STACUAL (RO DF Sl
SOROCABA (15)3221-4970 / SP 09:12:52
FAWRAIDUPUCATA T
a\buﬁa DO IMPOSTO
BATE DX CACILG DO 7hS VALOR DO 1M DE TALCIR O DO TS C T VALGR DO 1CWS SUBSTT: WWW———W«WWW
62,22 11,201 0, 0,00 32,18 170,00
VALOR O FRETE VALGR O SEGLRD OESCONTO CUTRAS DESPESAS i WAL OR D) fy VALOR TOTAL DA WOTA B
0,00 0460 _ 10,80 0,00 . 0,00 160,00
néms.non TADORVOLUMES TRANSPORTADOS \ -~
[ FRETE PO CORTA o FLACK B VERLO | 7
ADRIANO VAZ DE MEIRA SN — ﬁéﬁ L I M Py vowwe ﬂ
T WseReI B ——————
RUA MAIRINK 44 : SOROCABA SP |1669.017.291.111
MARCA AUMERALAS PESC BRUTCH PESC ]
2 VOLUMES 1 10,000 10,000
e OUTOSERVICO Wi VALOR VALOWR ALODR X QLR APROK
%"ﬁ,ﬁ%ﬂo FRoR DESCRICAO DO PRODUTGIERMICH NCMISH 8T | cFoR | umD | quanT. U:ﬁ-"ﬁ:u DEs‘éoqilRTO TsL*:on., n:ags IEMS v 1Pt %mﬁ a#ﬂ T:w‘rge
204 CAFE EM PO KIKAFE 500 GRAMAS 08012100] 020 |5701 kg 10 17,00 10,00[170.00 62221 1120 000 18] ¢ 32,18
PAGO COM RECURSOS
DO FUNCAD SOROCABA
;:itcgci—moomch“T!%N VALER TOTAL DOE SEAVGOS BASE U CALCUL0 DOS SERACos VALOR DO /550N
ISENTO
ADOS ADICIONAIS y RESERVADD AD FIS00
REDUZIDA EM 61,11 ARTIGO 3. ANEXO  ITEM I/ DO RICMS/00.)
GTSEEEE&AL&PBLE:ONTE IBPTI R$ 32 18 - CODCLI:900206 VEND: 14 PED: 003622 FANT)
) -
o9
- 1089 Y R Sy
/_—/ L

260,90




s.. { 6’;0

A33D030758038671093

. 03/09/2018 09:15:27
Emisséo de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
¢3/09/2018 - AUTOATENDIMENTO - 0%8.15.24
0181400151 SEGUNDA VIR 0010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRCNICO
CLIENTE: LAR E M L DE SORCCABA

AGENCIA: C1S1-0 CONTA: 73.515-3
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE

REMETENTE : LAR E M4 L DE SOROCABA Pago.com Recursos
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) $.A, a
AGENCIA: 4426-1 - SOROCABA-CAMEOLIN FUNCAD/ Sorocab

CONTA: 179.578-9
LR

FAVORECIDO: SILVIA ELOIZA DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 087.261.978-80

VALOR: R$ 550,00
DEBITO EM: 30/08/2018

DOCUMENTO: 083004
AUTENTICACAQ SISEB: A.BEB.TA7.362.4AR.75A

Transagio efetuada com sucesso por: J3827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



Transferéncias DOC Eletrénico

BANGO GO Lrasil

6571

AJIG2014ZRE2M07136
20008/2018 15:13:30

Debitado

Agtncia 1910

Conla comante 735159 LAR E M L DE SOROCABA

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A

Aghncia {sem DV) 4426 SOROCABA-CAMPOLIM

Canta carrante {cam DY) 1765789

Conla Pegamento Q0G0

T PAGD COM RECURSOS
ore ¢

Coatiae caeomoeucont DO FUNCAD SOROC

Valor 550,00 5 50 %

Cata transferéncia 30/0842018 3 f\

*C" - CPFICNP difsrarie

T 8o regisirada como pendante por insulicidingia de

Pendéncia nomero: 675975387,
Usuaric: JBB2711¢ SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

\or

L e, |

A b e bl ok [ TR =

nnnnnnnn SEEO2 AL o DA AAGEED ~AOENE A2 S JET s



AX

NUMERO DA NOTA
[}
PREFEITURA DO MUNICIPIC DE VOTORANTIM
DATAMMORA DA EMISSAD
SECRETARIA DE FINANGAS 2000872018 10:34:27
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
CODIGO DE VERIFICAGAD
ALBTNDOSHE
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 29.570.400/0001-14
inscricsio Municipal: 26984
Nome/Razé&io Social: SILVIA ELOIZA DE CARVALHO 08726197880
Enderego: AVENIDA: DAS PITANGUEIRAS, 70 CASA 43 - VOSSOROCA, - CEP:18. 119372 ~
Municipio: VOTORANTIM - SP
Telefone; {15) 9959-90067
TOMADOR DE SERVICOS
CPFIGNP.: 71.492 318000185 ~
Inscrigdo Municipal:
Nome/Razio Sociat: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROGABA *~
Endereco: ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - [TANGUA - CEP: 18.052-280
Municipie: SOROCABA - 8P
Pf DESCRICAQ DOS SERVICOS
eferents prestagso de Servico més de Agosto/2018
Complemeniacsio Pedagégica — PAGO COM RECURSOS -
1
DO FUNCAD SOROCAEBA
Q\i) 6 Q ) %
PIS (R$) COFINS {R$)} CSLL (R$) IRRF {R$) INSS (R$) .
0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 550,00
CODIGO DO SERVIGO
80t Ensiro regular pré-escolar, lundamental, médio e superior
VALOR TOTAL DAS DEDUGOES (k$) BASE DE OJQI.CL!LO R$) ALIQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 ssoy 2,50 1375P

QUTRAS INFORMAGOES

Nota Fiscal Elatrfnica de Servigos instituida pelo Decreto n® 4.738 de 14 de malo da 2014,

" notafisca eletrdnica fol emitida conforme regime: ME! (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL),
desta NFSe & devido conforme regirne simpies nacional ou MEI.

Consulia de autenticidade da NFSe: Www.gelsweb.com.brivotorantim/publico

032
b u\a&Q’ ,67\
N ST
AN
%

U

CMDon - K505 0.
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odue ,
003 Opoamdy onseop VYNLYNISSY

SVYOH 02 1Y1OL
eolbobepad opdejusws|dwog sp euidyo 06 L4 00:2L 00:80 8102/80/42
ealbobepad ogdejuswwaidwo) sp eupyo 14 00:2L 00:80 8102/80/5C
edibobepog ogdejusweldwo) ap euidyo 101 L4 00:¢t 00-80 8102/80/0C
eotbobepad ogdejuswaidwo) sp eupio 501 4 00:2) 00:80 810¢/80/E!L
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o

A33D030758038671005
L i 03/09/2018 09:15:57
Emissao de comprovantes - 30 nivel
SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BPRASIL
03/09/2018 - AUTCATENDIMENTO - 09.15.54
0191000191 SEGUNDE V1A Q22
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
BOC ELETRONICD
CLIEMTE: LAR T M L DE SORCCRBA
AGENCIA: 0191-Q CONTA: 73.515-¢
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : LAR E M L DE SORCCEPA
BANCO: 121 - Banco Agibank S.A.
AGENCIA: 0001-¢ - MATRIZ ) 1
CONTA: 598.115.345-4 ngiocc:glaseclmol:
orocaba

FAVORECIDO: SANDRC GALVAD

CPF/CNPJ: 010.918.539-08 Rsm_
VALCR: RS 550,00

DEBITC EM: 30/08/2018

DOCUMENTO: 083005
AUTENTICACAC SISBB: 4.39]1.8AE 04{B,3E1.B41

Transagao efetuada com sucessa por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

€54



24

ISILUTS

Transferéncias DOC Eletrénico

Hanca do grasi

£ys

AJIE291428520107139
29/08/2018 15:14:05

Debitado

;t;;ncia 1910

Conts coments 735159 LAR E M L DE SCROCABA

Creditado

Banco 121 Banco Agibank S.A.

Agdncia (sam DV) 1MATRIZ

O PAGO COM RECURSOS
cor 010,918 53008 DO FUNCAD SOROCABA
Nome favoracide SANDRO GALVAD % 5

Finalidade CREDITO EM CONTA 5 0 ‘%

valor 550,00

Data transferéncia W/08/2018

C" - GRFICNP. diferents

T ¢30 reglalrada como pendents por insulicibngia de

Pandéncia ni 875975792,

\ Usudrio: J8§27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

SR | g |

L BN PR UYL I | T i Y R Ma b amCnann am B G2 AR a Al AR A A CAaNO L A S ARN T
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LIBILUL G NOta FISCAI ¢ ServIgesS ERtronica

636 .

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Nimero da Nota
00000010

Data e Hora de Emissdo
22/08/2018 16:51:17

Chdigo de Verificagdo
faZ7ac392

S PRESTADOR DE SERVICOS
;gﬁ; ! Nome/Razio Sodal: SANDRO GALVAO 01091853908 ME

Municipio: SOROCABA UF: Sp

; : CPR/CNPI: 29.883.687/0001-32 Inscricao Municipal ; 000357911
'% I Endereco; RUA QUINTING BOCAIUVA, N°64 - VILA RITA I-SANTA - CEP:18080-020

TOMADOR DE SERVICOS
pome/Razio Social: LAR ESCOLA MONTEIROQ LOBATO DE SOROCABA
CPF/CNPI: 71.492.318/0001-85

[Descrigio:
JOFICINA OF D4 REFERENTE AC M25 GE JULHG DE 2018

Municipio: SOROCABA UE: SP E-maik: sandn.mndidﬁmonteirohbahosomcaba.om
DISCRIMINA! DOS SERVIGOS

Endereco: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, N°1111 - BAIRRG REGIAQ OESTE - CEP:13052-280

I i mnz uobd
o

Db 55 N

PAGO COM RECURSOS
DO FUNCAD SOROCABA

Qtdﬂ Unitaric Total
550,00 20,0

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00

_—Rs 00 _R$0,00 R$ 0,00 f
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 550,0

Valor Total das Dedugies: de Caloulo: iquota: £
0, 550

alor do ISS:
0,00

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competendia da Nota Fiscal: 08/2018 Tributacso: TRIBUTAVEL MET
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Servico: 1724 - Apresentacio de palestras, conferéncias, seminarios e congéneres.

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859969901 - OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

Bow- 123

oo~ b
Ve rsagir $34S

CRE- 5y0- A4 - 53208

labbm s Jhananas & ol e i 3. Y P

13515 CMVCA

hlnba nbhefid ants SoanlekfT4 R BEA AR AV o £ b Db b i i e T e & BV AR T T A A O el AN ETAAA
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A33D030758038671126

. - , 031092018 09:31:36
Emissao de comprovantes - 30 nivel

03/08/2018 - BANCO DO BRASIL - 08:31:36
015100191 0017
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: LAR E M L DE SORCCABA

AGENCIA: C151-0 cONTAa: - 73.515-9

DATA DR TRANSFERENCIA 31/08/2018

NR. DOCUMENTO 651.109.510.017.4905

VALOR TOTAL 660,00

xxwxcx  TRANSFERIDO PARA; Pago-com Recursos
CLIENTE: FABIANA CRISTINAR PACHECO

AGENCIA: 6511i-C CONTA: 510.017.405-2 FUNCADISOrocaba
VARIACAO DA PQUPANCA 51

NR. DOCUMENTO 19.100.000.073.515 RS
PERIODICIDADE : MEKSAL

PARCELA+ 1 FPRAZO TOTAL: 1

NR.AUTENTICACAO 5.5F3.356.4B1,.BF9.354

Creditcs a partir de €4 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12,703.

Transagdio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

£58



6549

304082018 Banco do Beasi
# i - ATIRIONG40194690018
m | Aplicagho em poupanga 3000872018 0948.04
Debitado
Nore: LAR E M L DE SOROCARA -
Agbnecia 191-0
Conta comante 75159
Croditado
Nome FABIANA CRISTINA PACHECO -
s riom PAGO COM RECURSOS
variagio % DO FUNCAD SOROCABA
&6,
: 31&18 Q\&) %BQ ;m

Fransagdc registrada como penderte por Insulcidnais de assinatras.

§

namero: S76153225.
Usudrio: JE327110 SANDRA CANDIDO DA SIEVA SOUZA.
N
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Nota Fiscal de Servigos Eletronica

660

Pégina 1 de 1

Namero ¢a Nota
Prefeltura de Sorocaba 00000006

Datz e Hora de Emissdo
3 SECRETARIA DA FAZENDA ¢ i’

* 22/08/2018 13:43:48
%3 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cidigo de Vesificaggo

266400

PRESTADOR DE SERVICOS
E Nome/Raz3o Social: FABIANA CRISTINA PACHECO CHANES 21617586838 ME
CPF/CHPY: 30.009.023/0001-28 inscrigdo Municipal : 000357963

Endereco: RUA HERMINIO DE FURLINI BOLLETTI, N°135 - JARDIM PACAEMBU - CEP:18074-325
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
ome/Raz0 Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CPF/CNP): 71.492,318/0001-85

Enderego: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, N°1111 - BAIRRO REGIAQ OESTE - CEP:18052-280
Municipio: SOROCABA UF: SP  E-mail: sandra.candido@monteirolobatosorocaba.org

Recothimentz; 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859969901 - OUTRAS ATIVIDADES DE ENSING NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
Servico: 1724 - Apresentaciio de palestras, conferéncias, semindrios e congéneres.

DISCRIMINAGAD DOS SERYICOS
[Descricio:
OFICINA DE
JREFERENTE AD MES DE AGOSTD 2018,
e e DE DANGA T I
PAGO COM RECURSOS
DO FUNCAD SOROCAB#.
[ 6,0
PIS (0,0000%): COFINS (0,00009%): INSS {0,00009%): 1R {0,0000%): CSLL {0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 660,00
Valor Total das DedugBes: R$ 0 |Base de Calcutor R “omm: 0 alor do 155 R$ 0,
OUTRAS INFORMACHES
Ms de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2018 Tributacio: TRIBUTAYEL MEX
Local da Prestacsio do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

oA . G 51& .JO
C.\C 13 1{06-’(

(A

13416 - MR

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id nota_fiscal=NTAxMTIxOT...

-

22/08/2018



col

CONTROLE DE HORAS - OFICINA DE DANCA

NOME: Fabiana Cristina Pacheco
ATIVIDADE: Oficina de Danca

Més: AGOSTO 2018

DATA Inicio Término | C. Horaria [ N° Partic. ATIVIDADE REALIZADA
03/08/2018 08:00 12:00 4 0 Oficina de Danga
10/08/2018 08:00 12:00 4 72 Oficina de Danca
17/08/2018 08:00 12:00 4 0 Oficina de Danca
24/08/2018 08:00 12:00 4 59 Oficina de Danga
25/08/2018 08:00 12:00 4 Oficina de Danga
31/08/2018 08:00 12:00 4 Oficina de Danga

TOTAL 24 HORAS

sl

ASSINATURA

e 2mans




Agbncia 1910
Contacomente  73515-9 LAR E ML DE SOROCABA

Data 14/08/2018 Valor R$ 533.00 D

imponte referente a Folha de Pagamento, documento 19,608, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrents, na data acima,

(Quinhentos e trinta & Wrés reais)

Pago com Recursos
FUNCAD! Sorocaba

g fas @

* Este aviso de langamento ndo ¢ valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um fangamento em conta corrente.

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 17/08/2018 10:50:23

€62



T

1 rpi2th

Emissao de comprovantes - 30 nivel

Banco o Hrasd

A330171023392467044
76016 10:3131

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/08/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1@8:51:31
8191900191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP): 71.492.31%8/0081-85

FAVORECIDO: HANA LAURA DE LIMA

CPF: 392.186.748-02

AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRO sp
CONTA: 134.582-6
DATA DE PAGAMENTO: 14/08/1013%
VALOR CREDITADO (R$): 533,80

AUTENTICACAD SISBB: ©.02A.77C.304.185.95F

PAGO COM RECURSOS
DO FUNCAD SOROCAF/

W 532N

Transagac efeluata com sucesst por: JBEZT 110 SANDRA CANDIOO DA SilVA SOUZA.

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRMINADA NESTE RECIBO lq / OY / I S/

000
{'Q LLL@ bt

o
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
11018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE $ Recibo do Pagamento de Selirio
| R ANTONIO APARECIDQ FERRAZ, 1111 - SOROCABA AGOSTORNE
| 71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 14/08/2018
{ Codigo - Nome do Funciongrio CBO. Emp.Local Depto. Setor Secdo FL ¢
000077 - HANA LAURA DE LIMA 251510 0021 0000 0000 1 |
P Céd. Descricho Referéncia Vencimentos Doscontos
.20 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40.0000 533,00
; o~
[ 532
|
%
'. — i
5;‘”‘”* RG.. 445782912 Totai da vencinentos Tolal G Desconks |
; T.P. MENSALISTA 533,00 0 |
RGO - AG. - - GIC: —CARGO: PSICOLOGOA TOTAL LiouIDO 533,00 ]
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FG.T.8. do Més Base CSlo. IRRF Faixa IRRF |
1.332,50 0,00 0,00 0,00 000 |
¢ :

1.

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIC

€3



: A

Banco do Brasil Pagina 1 de 1

A33D091630308021018
Pagamento de satarios - Liberagio de folha de pagamento 00/08/2018 16:47:28
Dados do pagamento
At pora
Conta do débito 73515-9 Pago com Recursos
Daka paganentd ; 43;02.'02013 FUNCAD/ Sorocaba
pagamento . () ')}'))
Dados dos favorecidos RS '
Nome Agéncia Conta corrente Valor
KARINA GARNEIRO DE QUADRO 6962-0 35082-3 0,00
MATIAS MALA 6511-0 63071-3 0,00
ANGELICA DONIZETE MORE LE 65110 62881-3 0,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 6511-0 20913-9 0,00
HANA LAURA DE LIMA 6962-0 134582-6 533,00
LEONARDC PEREIRA DE OLIVE 6511-0 63326-7 6,00
ODETE DO LAGO 65110 64797-7 0,00
SENHORINHA MAWA 6511-0 67036-7 0,00
NAIR MARTINS DUARTE 6511-0 66177-5 0.00
MARA ALICE ANSELMO KAVA 2023-8 43913-4 0,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA 8§ 6511-0 65089-2 0,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS 6511-0 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA 8511-0 69400-8 0.00
JENIFFER GRACIANG DE MORA 6511-0 689444-4 0,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE 65110 69466-8 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 2023-8 113465-5 0,00
PAOLA SOARES VIVAN 6952-0 34522-4 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 6511-0 27479-8 0,00
ANA CAROLINA PERUCCI COST $511-0 29712-7 0.00
ELAINE GRISTINA OLIVEIRA 65110 24730-5 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI 65110 725579 0,00
RODRIGO SIMAC CONCEICAQ 6511-0 66859-1 0,00
ROSEMARA DOMINGOS DOS SAN 6511-0 30272-4 0.00
LETICIA PINHEIRO VIEIRA D 85110 28596-X 0,00
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 65110 67422-2 0.00
ANGELO AUGUSTO MIGHELIN 6511-0 2085364 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 6511-0 72045-3 0,00
OLICIO APARECIDO ROCHA DE 6511-0 65072-2 0.00
ANA PAULA DE OLIVEIRA 6511-0 28032-1 0.00
GABRIELA FRANZON| PENA 6511-0 70428-8 0,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 65110 657484 0,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 9954 459321 0.00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 6511-0 62944-8 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 6511-0 20110-8 0,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 6511-0 27992-7 .00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 8511-0 23159-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 85110 62941-3 0,00

Transagao registrada como pandente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 670297237, i
Usuario. 15527110 GANDRA CANDIDO DA SHLVASOUZA.

—
J——

e ey e X T M abenSeccan=1 9fe453dd71 1606273bb866102f. 09/08/201 8



L6S

ADIANTAMENTO DE SALARIC - AGOSTOQ/2018

Angelo Augusto Mic 0191-0 85367 1.845,00

Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 01810  72557-9 686,00

Elaine Cristina Oliveira Vicente 6511-0 29.730-5 461,00

Nair Martins Duarte 01910  66.177-5 461,00 Pagocom Recursos
05 Olicio Aparecide Rocha de Olivelra 01910  65.072-2 - FUNCAD/Sorocaba
06 Rodrigo Sim%o Conceigdo 0191-0 66.859-1 686,00 5 3 3
07 Mara Alice Anselmo Kava 29238 439134 461,00 R§ 233, @

08 Sandra Candido da Silva Souza 01910  65.069-2

Teresinha 69.466-5 461,00

LA

Alcindo Gomes de Almeida

45932.1

11 Edivanha Lopes dos Reis : 01910 67.106-1
12 Matias Maia 0191-0 £3.071-3
13 Odete do Lago 01810  84.797-7
14 Paulo César de Oliveira 01910 62.941-3

15 Rosilene Barbosa

69.409-6

Angélica Donizete Mori Lessa Gira 62.891-3

509,00
17 Antonio Qlindo dos Santos 01910 6.7422-2 461,00
18 Elionai Cristiano Vieira 01919 65.748-4 575,00
19 Luciene de Almeida 6511-0 461,00

20 Senhorinha Maia Moraes

Ana Carolina Perucci Costa 29.712-7 531,00
22 Ellen Engler Rodrigues 6511-0 20.913-9 531,00
23 Erika Ariadne de Almeida Pires 0191-0 72045-3 1.448,00
24 Hana Laura de Lima 69620  134282-6 _
25 Jeniffer Gracizno de Moraes 0191-0 69.444-4 686,00
26 Kelly Fabiana Batista de Oliveira 65110 279927 461,00
27 Leticia Pinheiro da Silva da Veiga 65110 28596-X 531,00
28 Leonardo Pergira de Oliveira 01910  63.326-7
29 Paola Soares Vivan 89620 34.922-4 533,00
30 Ricardo Aparecido Campos 01910 30.110-8 1.291,00
31 Rosemara Domingos dos Santos 65110  30272-4 461,00
32 Thamires Gongalves Costa 2923-8 113.1655 531,00

.

9.21000  5.646,00 144200 532,00 @
Subtotal

A} Termo de Colaboracio com o Municipic de Soracaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasil.
B} Termo de ColaboragSio com ¢ Municipic de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasil.
C} Terme de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/¢ 7351440 do Banco do Brasil,
B) Termo de Cotaborago com o CMDCA, conta cadastrada ¢/c 73515-9 do Banco do Brasil.




 CONTABILIDADE

RELAGAO DE ADIANTAMENTO SALARIAL

Empresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROGABA
Endsreco: R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

“n

COD. FUNCIONARIO

CARGO ADIANTAMENTO ARRENDOND. LR.RF,

2 ALCINDO GOMES DE ALMEIDA, | — 460,64 /L
e ey e

_ 03

46100,/ 000

'ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIR
3% "

JENIFFER GRACIANG D

28 . TOTAlS: 17.360,90 910 0,00




Pago.com Recursos
Agéncia 1910 FUNCAD!Sorocaba

Conta correnie 73515-9 LARE M L DE SOROCAEA

(e

Data 30/08/2018 Valor R$ 601,00 D

Importe referente a Folha do Pagamento, documento 38.160, lote 13134, langado
a débito em sua conta coents, na data acima.

(Seiscentos @ um reais)

* Este aviso de fangamento n@io ¢ valido come comprovante da operacio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta carrente,

Documento emitido por: SANDRA CANDIDC DA SILVA SOUZA em 03/09/2018 09:03:55



Banco ao srasi

AJ3DO30758038671103

03409520 :
Emissdo de comprovantes . 30 nivel 1eostrse
SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/69/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:17:58

€191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONYEIRO LOBATO OE
CNPD: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: HANA LAURA DE LIMA
CPF: 392.106.745-04

PAGO COM RECURSOS
DO FUNCAD SOROCABA

QU NLW®

AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNETEOD sp
CONTA: 134,582-6
DATA DE PAGAMENTO: 30/08/2018
VALOR CREDITADO (R$); 691,60

?r‘ansecso efeluada com sucesso por 12827110 SANDRA CANDIDG DA SILVA SOUZA,

N
GELTA CONTASILIDADE FOLHAMATIC
[7019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE $ Recibo de Pagamento de Salérie
i R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA AGOSTORMIE
: 71.492,318/0001-85 Data do Crédito: 31/08/2018
t Cadigo - Nome do Funcionario CB.O. Emp. Local Depto. Setor Sacdo  Fi.
| 000077 - HANA LAURA DE LIMA 251510 0021 0000 0000 1
' céd. "7 Descrigtio Refordncia Vencimentos Descontos
(0007 |SalARiD 30,0000 1.332,50 !
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,04
5610 | ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 533,00 -
5660 ARREDONDAMENTOQ ANTERIOR PAGO COM RECURSOS 0,54
GC&/ | CONVENIO MEDICO 1,0000 p - 1,40
9887 {iNss, 8,0000 DO FUNCAD SOROCAB 06,65
% R AY!
b % .
i H
: ;
f
K.G.: 445782912 i Total d& Vancimenios [ Tetsl de Desconigs L{
_§ T.P.: MENSALISTA 1.332,54 73184 4
1BCO.: ~AG.: - C/C: ~CARGO: PSICOLOGOA TOTAL LiQUiDo 801,00 |
| Sataro Base T S5l Gontr. WSS Base Cak, FGTS FGIS. do Mas " Bass Gk, IRRF Faixs [RRF |
133250 1.332,50 1.332,50 106,60 . 126,80 0,00 j
igmsc:u:uao TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO @ y _.Oi A MLM% " g
L e DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIG :

LY T [T

LR Y Y khﬂlnl.qnﬂg-—n n—‘)dﬁﬂa‘h-‘ﬂﬂﬂnod AN EanaeL, Ao inEr e

e e e OARIO ;
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£69.

Banco do Hrasi
A336291405497348023
Pagamento de salérios - Liberagao de fotha de pagamento 29/08/2018 14:29:14
Dados do pagamento :
depie” 1910 PAGO COM RECURSOS
- X VA i
ora do dabo 735159 DO F_NCAD SOROCABH
pecaromo 60100 % 001,
Dados dos favorecidos .
Nome Agéncia Centa corrente Valor
KARINA CARNEIRO DE QUADRO | 89620 35082.3 0.00
MATIAS MAIA 85110 62071-3 0.00
ANGELICA DONIZETE MOR! LE 6511-0 62891-3 0.00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 6511.0 26213-9 0,00
HANA LAURA DE LiMA 89620 134582-6 601,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 65110 63326-7 0,00
ODETE DO LAGO 6511.0 84797-7 0,00
SENHORINHA MAIA 6511-0 67036-7 0,00
NAIR MARTINS DUARTE 85110 66177-5 0,00
MARA ALICE ANSELMO KAVA 2923-8 43913-4 0,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA § 6511-0 65069-2 0,00
\oADIVANHA LOPES DOS REIS 8511-0 67 106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA 6511.0 624096 0,00
JENIFFER GRACIANO DE MORA 6511-0 68444-4 0,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE 6511.0 62466-5 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 2923-8 113465.5 0,00
PAOLA SOARES VIVAN 6962.0 349224 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 65110 27479.8 0,00
ANA CAROLINA PERUCCI GOST 65110 297127 0,00
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA 65110 297305 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALD| 65110 72557-9 0,00
RODRIGO siMAG ConcEican 65110 66859-1 0.00
ROSEMARA DOMINGOS DOS SAN 65110 30272-4 0,00
LETICIA PINHEIRO VIEIRA O 65110 28596-X 0,00
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 65110 67422.2 0,00
ANGELO AUGUSTO MICHELIN 85110 2085364 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 8511.0 72045.3 0,00
OLICIO APARECIDO ROGHA DE 65110 65072-2 0,00
'A PAULA DE OLIVEIRA 8511-6 28032-1 0,00
RIELA FRANZON) PENA 6541-0 70428-8 0,00
ELIONA) CRISTIANO VIEIRA 6511.0 657484 0,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 3954 45932-1 0,00
JOSE CARLOS DE OLWVEIRA ' ' 6511-0 62944-8 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 6511.0 30110-8 0,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 6511-0 27992.7 0,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 85110 23159.2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 85110 62041-3 0,00

Transagdo registrada coma pendente por insuficiéncia de assinaturas,

Pendéncia numerg: 675945554, \
Usudrio: J8827110 SANDRA CANDIDG DA SiLVA S00zZA.

\
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RELACAO DE DEPOSITO BANCARIO - MENSAL - 08/2013 DATA:  24/08/2018 A

* 1019 *- LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Xﬂﬁff - CMUCA CNPJ: 71.492.318/0001-85
R ANTONIC APARECIDO FERRAZ 1111 it DATAPGTO: {1/
ITANGUA - SORQCABA / 8P PAG.: i
TODOS OS BANCOS | AGENCIA:

BANCO AGENCIA CONTADV CPF./RG FUNCIONARIO ' ' VALOR DEP.

12259127843 ALCINDO GOMES DE ALMEIDA
52 oiiREERE

T

=25 ’?ﬁ nx-»gﬂ:ﬁﬁxa

71300

_ 530 0

T s nr\r

e I

86300

\3'90019?2334?@ ODETEDOLAGO T T oo
g".'kam,? 8 AHES A "%'%%ﬂ’ﬁ% FL400008% -
000017

. g ﬁsé\}rm@ @g:ﬁ.—”ﬁ’» LA ; 18 ]

W@‘ﬁﬁ'@iﬁ@%’?@“ Kt

 SENHORINHA MAIA MORAES

S HERES R ADITA SRR E Soli

"~ 384,740, 143-32' " THAMIRES GONCALVES cosTA 00007 T a2s00
TOTAL GERAL: 26.800,00 /




SALD DE SALARIO JAGOSTO - /2013

Angelo Augusto Michefin 01910  8536.7 2.331,00

02  Elaine Cristing Crepaldi Ferreira 0191-0  72%57-9 528,00
02 Elaine Cristina Oliveira Vicente 65110 297305 558,00
04 Mara Alice Anselmo Kava 2923-8 439134 562,00
05 Nair Martins Duarta 0191-6 66,1775 746,00
06 Olicio Aparecido Rocha de Oliveira 0191-0 65.072-2 -

07  Rodrigo Simdio Conceigao 01910 66.859-1 659,00
08  Sandra Cindido da Silva Souza 0191-0 65.069-2 1.269,00
09 63.466-5 667,00

Teresinha Cindida Duarte de S0

ol %3”‘;'_ = i
10 Alcindo Gomes de Almeida

45932- 624,00
11  Edivanha Lopes dos Reis 0191-0 67.106-1 753,00
12 Matias Maia 0191-0 62.071-3 853,00
13 Odete do Lago 01910 64.757-7 319,00
14 Paulo César de Oliveira 0191-0 62.941.3 828,00

9.405-6

01910 €2891.3 835,00

17 Antonio Olinds dos Santos 01910  6.7422-2 788,00
\ A8 Elionat Cristiano Vigira 01910 65.748-4 957,00
19 Luciene de Almeida 6511-0 27479-8 530,00

20 Senhorinha Maia Moraes

oty

0191-0 67.026-7

Ana Carglina Peruce Costa 6511-¢ 28.712-7 650,00
22 Ellen Engler Rodrigues 6511-0  20.913-9 546,00
23 Erika Ariatne de Almeida Pires 0191-0 72045-3 205700
24 Hans Laura de Lima 6962-0) 1342825 601,00 7/
25 Jeniffer Graclana de Moraes 0191-0 69,444-4 843,00
26 Kelly Fabiana Batista de Oliveira 6511-3 27.992.7 686,00
27 Leonardo Pereira de Olivelra 0191-0 63.226-7 713,00
28 Leticia Pinheiro da Silva da Veiga 65110 28596-X 690,00
29 Paola Soares Vivan 6962-0 34.922-4 693,00
30 Rosemara Domingos dos Santas 6511-0 302724 563,00
31 Ricardo Aparecido Campos 0191-0 30.110-8 181500
32 Thamires Goncalves Costa 2923-8 113.165-5 423,00

2.057,00 653,00 601, GG
Subtotal

A} Termo de Colaboragio com o Municigrio de Sorocaba- SIAS - Esfara Munlkipal, conta cadastrada c/c 80708-9 do Banco do Brasil,
e de Colaboragiio com o Muricipio de Soracaba - 3145 ~Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasil.
'me de Colaborago com o Municlpio de Sorocaba - SIAS -Esfera Federal, conta cadastrada cfc 73514-0 do Banco do Brasi, '\

D} Terme de Colshorago com ¢ CMDCA, conta cadastrada ¢fc 73515-9 do Banco do Brasil.

€7i



-

Emissdo de comprovantes - 30 nive!

b T2

A33D030758038671087
03/09/2018 09:11:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DJ BRASIL
03/09/2018 - AUTOATENDIMENTO - 058.11.11
0191000191 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.515-%

Souvenis FGT3 BRRECADACRC GRF :
Codigo de Barras 8587¢000001-4 05EG017918G-2
907620050874 14223130001-0

Data do pagamento 30/08/2018
CHNPJ/CEL/CEF 71492313/0001-35
COMPETENCIA 08720218
CODIGO RECCLHTMENTOS 115
VENCIMENRTO t7/09/2018
VALOR DEPOSITO 106, 60
Valor Total 106, 80

DOCUMENTCO: 083002
AUTENTICACRD SISBB:

4.E17.603.659.48B,227

Pago com Recursos
FUNCAD/ Sorocaba

ps 06 &

Transacdo efetuada com sucesso por; J8B27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA,



roTS

FUMOO DE GARANTIA DO TERKRO OF SHIV0

GFIP - SEFIP .40

673

GRF = GUIA DE RECOLHIMENTCQ DC FGTS
GERALA EM 24/08/2018 - 14:54:44

{D1-RAZEOG SOCTAL/NOME

1

;#2-DDD/TELEFONE

| LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA | (0015)32214570 |
| 03-rPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERRGEQ 106-QTDE TRAEALHADORES 107 -ALIQUOTA FGTS :
i |
; 639 1 1.332,50 1 i 8
i ! :
‘ 03-COHD RECOLHIMENTO 08-ID RECOLRIMENTO 10-INSCRICAO/TIRO( § ) 11-COMEETENCTA |12-DATA DE VALIDADE i
{ :
5 115 017980-9 71.492.318/0001-85 108/2018 : 07/09/2018
;3.3'EEPOSITC + CONTIRIB SOCIAL 14~ENCARGOS I 15~T0OTAL & RECOLHER I
| 106, 60 0,00 106, 60 |
i | |
| [P
o **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2318%*
T B58700000014 066001791502 907620050874 149231800010 AUTENTICACAO MECANICA
F L]
" DO FUNCAD SOROCABA
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS -
GERADA EM 24/08/2018 - 14:54:44 %3) iQQ) Q)Q
FUNIDE OF GARANTIA DO TEMI OE SEEVCO '
GFIP - SEFIF §.40
: 01-RAZAO SOCIAL/NOME 102-DBD/TELEFOKE i
; i \ -
|LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCAEA | (0015)32214970 ﬁgbf
L i :
N | U3-EFAS {04=-SIMPLES 05-REMUNERAGAO [96-QTDE TRABALHADGRES {¢7-aLIQUOTA FaTs :
i 639 1 1.332,50 1 : ;

e

, 08-COD RECOLRIMENTO
i

115

0%~ID RECOLAIMENTO

017580-9

1C-INSCRICAC/TIPO( 2 )

71..492,318/00C1-85

11-COMPETENCIA ;22-LATA DE VALIDADE ,

08/2018 i 07/09/2018 | :
\\

i 858700000014

0660021791802 907620050874 149231800010

it

RN

13-DEPOSITC + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS | 15-toTar A RacoraER | W
I i \U
106, €0 0,00 | 106,50 i %
I |
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2018%% ‘§\\

AUTENTICACAO MECANICA

Crondem
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Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente DELTA SERVICOS COMB DE ESC E AP - 011097576800013400,

Sey arquivo ia3oxbukmuz00007 .sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV, na
Caixa Econdmica Federal, no dia 24/08/2018 as 14:55.

O nimero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 20FDCSET.1FCT4C6F.83891 F46.DA2AE454,

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorrdncias impeditivas para o seu processamento,
nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

informaces Complementares:

NRAIAIOXBukMGZ06007

Base de Processamenio: CP

Municipio de apresentacio da RE: Campinas/SP
Competéncia : 08/2018

Atencéo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos o garante a legitimidade do contetido
das informagdes.
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Emisséo de comprovantes - 30 nivel

A33D030758038671089
03/08/2018 09:11:44

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCOD DO ERASTL
03/09/2018 « AUTCATENDIMENTO - 0g2.11. 11
0151000191 SEGUNDA VIA 0024

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SCCIAL
INSTITUTO NACIONAL DG SEGURO SQCIARL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GP&

CLIENTE: LAR E M L DE SORCCRBA

AGENZIA: 121D CONTA 73.515~3

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 08/2018
IDENTIFICADOR 71482318000185
DATA DO PAGAMENTO 30/08/2028
VALOR DO INSS 106, 50
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 106, 50

DOCUMENTO: 083003

AUTENTICACAQ SISBR: 1.E01.3BD.C25.126.632

LR R 2 X ¥ VIA EHPREGADOR Tk kkdew

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
03/09/2018 - AUTOATENDIMENTO - 095.11.41
0191060191 SEGUNDA vIn 0024

COMPROVANTE DL PAGAMENTO

MINISTERIC Da PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DG SEGURO SQCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL -~ GBS

CLIENTE: LAR £ M L DE SOROCABA

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCTA 08/2018
IDENTIFICADOR 714%2318000185
DATA DO PAGAMENTO 30/08/2018
VALOR DO INSS 106, 60
VALOR QUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA ¢, 00
VALOR TOTAL 106,50

DOCUMENTO: 083003

AUTENTICACAO SISRE: 1.EC1.3BD.C15.186,632

LEAEE R X 20 VIA CONTRIBUINTE LEE ST XY

Pagocom Recursos
FUNCAD /Sorocaba

rs 400 &

Transac3o efetuada com BUCeSs0 port J8827110 SANDRA CAMDIDO DA SILVA SOUZA,

£8s



MINISTERIO DA PREVIDENGIA £ ASSISTENCIA 50CIAL - MPAS

3-00meoosms,ammo

2305 7
WNSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4- COMPETENCLA 0872018
GULA DA PREVIDENCIA 890Gl - Gpg
- NOME OU RAZAD SOCIAL £ FONE / ENDEREGO 8- IDENTIFICADOR 71.492,318/0001-a5
1015LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SOROCABA
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 §-VALOR DO Wiss 105,60
SOROCABA - 18052-2808P .
(015)32214970
8-
2 -VENCIMENTO
(Uso sectusyo s 9 - VALOR DE OUTRAS,
ATENGCAO: Em:"ﬁaﬂnﬁedﬁmmam&wmu 10 ATMAMULTA E AROS
elipubaiy ¢n Rencrhudiy publcads palo B9%5, Amﬁmmﬂuwlnfuiwdmim
] ila & 630 ou i oS meses sy tiles, atd g
@ 4ot sej igual ou superior 0 valor mino foads, 17-ToTAL 106,60

CMDCA - FUNCAD - cpy: 71.492.318/0001-85
\ﬁata de Vencimento: 20/09/20t8

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA

PAGO COM RECURSO®
DO F“'AD son

W 106,63

MINISTERIO DA PREVIDENCIA & ASSISTENCIA SOCIAL . MPAS | 3- CODIGO DE PAGAMENTD 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS
4- COMPETENCIA Ga/201e
GUIA DA PREVIDENGIA SGCIAL - GPs
? - NOME OU RAZAC SOCIAL / FonE f ENDEREGO 5- IDENTFICADOR 71.492.318/0001-85
1019LAR ESCOLA, MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
6-VALOR DO SS 106,60
RANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
SOROCABA - 18052-2805P -
(015)32214970
3 -
2 - VENCHIENTO
9 - VALOR DE OUTRAS. ..
{Uso exclusivo INSS)
NCAQ: £ vedads a viilizagso de GPS pars recolbimento de caceitz de valor inferior o 10- ATMMULTA £ J:ROS
mwom Resabno pubBeads pedo INSS. A receita que resutiar valor infarior deverd ser
e o L . e
hi 9 O Mmportincia coesp ot messs e 1 -TOTAL 106,60
o total seja igual op Superiar #6 valor minimo fixado.
12~ AUTENTICACAD BANGARIZ,
CMDCA - FUNCAD . CNPJ: 71.492.318/0001-85
Data de Vencimento: 20/08/2018




L

A33D230758020803026
. . 23/08/2018 08:12:39
Emissao de comprovantes - 30 nivel
23/08/2018 - BANCO DG BRASIL -  08:12:36
019100191 2001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE FITULOS
CLIENTE: LAR E M 1. DE SORCCAEBR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.515-9 Pa o com Recursos
ITAU UNIBANCO S.a. iSorocaba
17R0_ONTEANC . FUNCAD!50
34151092555915466293880145580009276400600013150 R$ 17)
HR. DOCUMENTO 82.203
DATA DO PAGAMENTO 22/08/2018
VALOR DO DCCUMENTO 131,50
VALOR COBRADO 131,50
NR.AUTENTICACAO B.5BB.784.D00.004,D55

Transagic efetuada com sucesso par: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

687
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Banco ltai SA [341-7) Recibo do Sacado
Cedente Agéncia/Codigo do Cadants Data do Documento Vencimanto

S PAS . N

SiDEXO ASS DO BRASIL SERV. E COM 2938/01455-8 08/08/2018 07/09 1201 8
Sacado Mossa Namero N.* do Docurments Valor do documento

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

SOROCABA 109/25991546-6 18116730697 131,50
Refsréncia

Aquisicao efetuada através da Web Jodexo Pass.
Estabalecimento:SODEXQ PASS DO BRASIL SERV, E COM, S.A CNPJ:69.034.668/0001.56 AL, ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,
ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 18/1 8730897

Banco Itan SA [341-7) 34191.09255 99154662938 801 45.580009 2 76400000013150
Local de Pagamenio Vencimente n P
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NG ITAU 07/09/2018 ' -
Cedante Agéncia/Codigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM. S.A 2938/01455-8
Data do Documentn N.* do Documenta Espécie Doc. Aceite Data de Procassamento Nessa Namero
08/08/2013 18/16730897 DM N 08/08/2018 109/25991546-6
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) valor do documento '
N 109 RS 131,50 /
instruges (Todas as informagbes deste bloquels =40 de exclusiva responsabilidade do Cedente) {-} Desconios/Abatimenia

Sr. Calxa : Nao receber apds 30 dias da data de processamento,

Néo receber valor inferior ac valor facial deste boteto sem autorizagio do cedente,
Sr. Cliente: O pedido somente sera prucessado apés a confirmacsio do pagamento. A utilizagao
deste boleto & obrigaténia para a adequada confimacao do mento.Depdsito na conta corrente (+) Mora/Multa
serm a devida autorizacso do cadents, n&o garante a quitacio do déhito, ApGs 30 dias da data de
Processamento o pedido serg cancelado, sando necessdrip gerar novo pedido e novo boleto,

O pedido sers liberado samente apds a identificacio do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), ¢ a dis onibilizagdo do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vauchers VT se

existentes) seguirsio o prazo informado Para cada produto do pedide no PedeFacil, {=) Valor Cobrado

Sacado LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA B
R_ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP
CNP.J:71.492.318/0001-85

SacadariAvalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV, E COM, S A CNP 69,034 668/0001-56 Codige de Baixa:

AL ARAGUAM, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, GEP 06455-000

LT T ——

- —--_-...-_-—-..--.-—--—_-———..—-.——-——--..—-.-—-.-—q—

A

 PAGO COM RECURSOS
DO FUNCAD SOROCABA

A 131 %

PR



N’

MR i i Brw e PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUER|
H AR ”ER | SECRETARIA DE FINANGAS
TecsBTirs e Fivangae
Cata Emissdo Hora Enisslo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 2410812013 08:18 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Elatrdnica de Servigos e [T e re ey Cremprarr—
poders ser confirmada na Pagina da Prefsifura de Banuers 983950
na Intemet, no Enderego: 180M.4061.8872.0709899.2 R R SRR B ——
fht:pﬂwww.baruen.sp,gov.bffnfv ooz 59 2 .
Freslador de Servicos SODEXO PASS D) BRASIL SERVICOS E COMERCIC S.A.
ALAMEDA ARAGLIAIA , 1142 -BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
M CEP (8455-000 - BARUER] - SP
CNPJ/CPE 89.034.663/0001-58 Inscrigsio Municipal 4.50869.9
Telefone e-mail
Home Tomador de Sarvigos CPRCNPS
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492.318/0001-85
Enduregy S e
R ANTONIO APAREGIDO FERRAZ, 1111
CEF Baimo == 17 3 UF
18052-28¢ | PARGUE SANTA ISABEL SOROCABA sp
E-mai
SANDRA.CANDIDO@MONTE!ROLOBAT0.0RG
Otk Banerichio do Sarvige Cinlgo Smvico Allssota | Vidor Uriting Valkr Tot
1 ADMINISTRACAO DE CONTRATOS 171208215 200 0,04 Q.00
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS £ INFORMAGOES RELEVANTES
1 ALIMENTAGAO EMY 131.50

TX ENTREGA 0.00 | TX EMISSAO CARTAO 0.00 1 TX ISPON CREDITO 0,00\ GESTAD COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF, INSRF 153/87 R$0.00

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAQ DE CONVENIO

EntrifCrad 24/08/2018

Nro Pedido : 18730697/18

VavO0u0S AYONN4 0a
SOSHNIIY WOD 09Vd

PAGO COM RECURSOS
DO FUNCAD SOROCAE,

W 131 %

VALORES DE REPASSE A TERCEROS

Chearvagtaon
R$ 131,50 ISSAN devido a: BARVERI-SP
,ﬁr FISPASER COFRG CSLL

0.00

0.00

Fawsa Valor ds Fakun RS
023112 R¥ 131.5¢ —
Vialor por Evtongo

Canks & Itinta & um reais e cinquenta cendavoz

180M.4061.8872.0709899-z

A avlenticidade desta Nota Fiscal Eigirdnica da Lervieas poders ser Conirmady.
na pagina da Prefeitura de Bareri na Irdemet, no Endarega:

hnp:rfwww.bemm.sa,gov.wnﬁa

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXD PASS DO BRASIL SERVICOS 08 SERVICOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIQOS

NiNnero da hota
283950

Série da Nota

..._L;;i_.,....

€89



) - so x?: 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N° Pagina: 71
Farer se cade aia v & malp 71.492.318/0001-85 Dats do Podida: 08/08/2018 11:01
Relatério de Resumo do Pedido N° do Pedido; 16730697/18
TOTAL GERAL POR LOGALIDADE
Local Entraga/Dapto:
Servigo Operadora Linha Transporte _ Qtde Tot Viagem Bls Fis/iOtde VLUnit Vi.Beneflci
CARTAQ
ALIMENTACAQ 0 0 1 131,50 131,50
PASS
Total do Local de EntregaiDepte; . 15
AL LOGAL O ENTREGAIDERTD, -0 .. - A3
‘TOTAL GERAL DE BENEFIGION:% 17/ B = fE LU
Servigo Operadora Linha Transporte  Qtde Tot gem VLUnit Vi.Beneficios
CARTAO
ALIMENTACAQ o 0 1 131,50 131,50
PASS o . .. = i,
' TAL DE BENEFICIOS 13,50
£ v R
Servigo Quantidede
TAXAS APLICADAS N&YPEDIDO- R TR i : P :
Servigo CACTAOALIMENTAGAO | Crédito: ("} 13/08/2018 Dt.Entrega: ('} 150822018 Total de Beneficios: 131,50
Evento  1° Vis/Cradito Taxa RS Valor AglicadoRS)
GESTAO DE COBRANCA (RS} 0 0,00
TAXA DE DISPONIBILIZACAC DE CREDITO R$)0 0,00
TAXA DE EMISSAC DE CARTAG (R$)4.94 0.00
TAXA DE ENTREGA (R$) 0 0.00
. Totalde Taxas doSarvigo: 0,00
> OTAL GERAL DO PEDIDO::. < " ., 43 50

: ST ERRE et PYE e T i
Q de disponib) dha orddi doy do py 5
Qsmwwmmum&smmm. 2ervicos solicitadon umﬂmdemmmm-nngowvmcuhdoamm o pag e na

PAGO COM RECURSOS
DO FUNCAD SOROCARA

AUREYRA

£50

y



* P ex:) 1328223 - LAR ESCOLA, MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N* Pagina: 14 1

Faer o <50 8la om0ty 71.492,318/0001-85 Data do Pedido: 08/08/2018 11:01
Relatério de Detalhes do Pedido N® do Pedido: 16730697/18

LISTA D&t BENEFICIARIOS e R e SRR

Matricula _ Beneficidris CPF l.ocal de Entrega/Depto
143 HANA LAURA DE LIMA 392.108.748.04 D1/RH

Data; Servigo Operad Linha Transporte Otd Yot Viagens  Bis Fis/Qtde VI.Unit VI. Total

Visto: E:gng ALIMENTACAO 0 e 0 134,50 134 50

LISTA DE CARTOES. CANCELADOS

Matricula _Beneficiario Servigo

RESUMO DO PEDIDG "

Servico Valor dos Beneficios

W
Dt. de Crédito () Dt. de Entroga (%)

131,50

CARTAO ALIMENTACAO
Pass :

13/08/2018 15K08/2018

c9)



1[Hana Laura de Lims

PROJETO RENOVAR

R$ 131,50

R$ 131

R$ 131,5

RS 131,50

682



VALE ALIMENTAGAO - AGOSTO/2018

Angelo Augusto Michelin RS 131,50 -
02 Elaine Cristina Crepaldi Ferraira RS 131,50
03 Elaine Cristina Otiveira Vicente RS 131,50
04 Mara Alice Anselmo Kava RS 131,50
05  Nair Martins Duarte R$ 131,50
06 OClicio Aparecido Rocha de Oliveira RS 131,50
07 Rodrigo Simao Conceiglo RS 131,50
08 Sandra Candido da Silva Souza R$ 132,50

Teresinha Candida Duarte de Souza RS 131,50

Alcindo Gomes de Almeida

RS 131,50
11 Edivanha Lopes dos Reis RS 131,50
12 Matias Mata RS 131,50
13 Odete do Lago RS 131,50
14 Paulo César de Oliveira RS 131,50

15 Rostte RS 13150 _
A s
N\ Antonio Clindo dos Santos RS 131,50
18 Efionai Cristiano Vieira RS 131,50
19 Luciene de Almeida RS 131,50

20 RS 131,50
¥

Ladk,
Carolina Perucci Costa

21 Ana
22 Ellen Engler Rodrigues RS 13150

23 Erika Ariadne de Almeida Pires RS 131,50

24 Hana Laura de Lima RS 131,50
25 leniffer Graciano de Moraes R$ 131,50

26 Kelly Fabiana Batista de Oliveira R$ 13150

27 leonardo Pereira de Olivelra

28  Leticia Pinheirc da Silva da Veiga RS 131,30

29 Paola Soares Vivan RS 131,5¢

30 Ricardo Aparecido Campos RS 13180

31 Rosemara Domingos dos Santas RS 131,50

32 Thamires Gongalves Costa RS 13150

2,498,50 - - 131,50

smo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS -Estera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-% do Banco do Brasil,

rma de Cotaboraciio com o Municipio de Sorocaba - SIAS -Esfara Estadual, conta cadastrada ¢f¢ 71875-0 do Banco do Brasil.
€} Termo de Cotaboragdio com o Municipio de Sorocaba - SIAS -Esfera Federa!, conta cadastrada e/c 73514-0 do Banca do Brasil,
D) Termo de ColaboracSo com o Municipio de Sorocaba - SIAS -Esfera Fadaral, conta cadastrada cfe 735159 do CMDCA
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A33G220925071871018
" v 22/08/2018 09:34:20
Emissédo de comprovantes - 30 nivel
. - : ’
.iwln.‘-mn bt
22/08/2018 - BANCO DO BRASIT, - 09:34:17
019100151 0008
N COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBAT
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 1.226-2
BENCO BRADESCO S.A.
------------------------------- . A
23792374033ooo054680139000372492916230003173615
BENEFICIARIO: i
INTERMEDICA SISTEMA DE SAULE sA
NOME FANTASTA:
INTERMEDICA .
CNPJ: 44.649.812/0001-38 :
PAGADOR : . ~
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC :
CNPI: 71.492.318/0001=85 '
NR. DOCUMENTO 82.102 .
\w/ 'DATA DE VENCIMENTOQ . 20/08/2018
DATA DO PAGAMENTO 21/08/2018
VALOR DO DOCUMENTO 1.699,89
JURGS/MUOLTA 36,26
VALOR COBRADO : 1.736,15
NR.AUTENTICACAC | F.ABB.521.741.054,629

Trangaciio Qfetuéda com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SIEVA SQUZA,

- _
': Pago com Recursos Municipais/ SIAS Pago com Recarsos

) Termo de Colaboragion®
2617121660 FUNCAD/Sorocaba

R§ 32BN o Mo
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Nas Agéncias Bancarias:

imprimir utiizando uma impressora de tints
Para imprimir o boleto pressions ‘mmam‘ c%k jetg ou kaswr o modo normal da i impressio (i usar 3 opglo rascunho).
$e voos utliza o Morsoft Intemat Explorer, mﬁgug.q;

usar fortes tarmarhe madio, caso voct use o Netscq)e Havegator, confi o para
wt¥izar os fentas definidos no documantc, am tamanhs = ree®

‘Boleto atualizédn para pagamento apenas nesta data.

|237..2| 23792.37403 30600546801 89000.372402 9 76230000173615
- Venoimento
Elmco Bra-n'esco ' ' 210812018
s'ggm Eraferencialmente na Rede Sradesoe oi mg Bradesco Exprasse. e
efi INTERMEDICA SiSTEMA DE SAUDE S4, - CNPJ: D44.640.812/0001-38 fpéncmilodige Beneficiane .
RUA AUGUSTA 1028 - CERQUEIRA CESAR 23744/ 00037249
01305 100 SAQ PAULD -;BP ) i o _
Datado Doc. ~ - | N-dodovumento - | Espeok Dow. | Aoeke | Data Pooes. Nosso Namero :
06082618 BOYOOSO01 - O nt O 09/08/2018 0403 7 H0005468088- P
Uso de Banca Cartelra Espécie Woeds | Quantidade | Valor | =3 Valer do Documento
003 RS 1) 1.738,15
Fagador: LAR ESCOLA MONTEIRD LOUBATO DE SOROC - CNPY: 071.402 3180001-86 )
. R ANTGHIO APARECIDD FERRAZ 1411 - PARQUE SANTA ISABEL : T
18082. 280 SORDOCABA - 5P
Saocadorffvalists:
Reoiba do Pagsdor
Recabimento através do cheque n®. do Banoa * Autenticagdo Mecdnica
Esta quitagio sb terd validade apss pagarents do cheque pelc Banco pagader.
Corle aqui
|237-2| . 2319237403 mmz 89000.372402 9 76230000173615
- _ Venoimente
Bauoo Bradesen : o i ' ' Z1082018
ﬁw} Pmma!meah @ Rede Bradesco ov nt Sradesco E';_(gn .
r INTERMEDICA SISTEMA DE SAUDE SA - CNFJ: 044.646.812/00:214-38 Agircia/Cidigo Beneficiano
‘ RUA AUGUSTA 1020 - CERDUEIRA CESAR 23744/ 0003724- 9
* 01305- 100 SAQ PAULD - SP : : :
Data do oo, T | 1 80 dosumerdo | Espéele Doc. Poaite Tizta Procas. Nosso MR
05082018 - .. BOQ005001 - Dt a 09082018 003 7 00005408069- P
Uso 5 Banco| Cartwira . Espioie Moedz | Quantidads | alor ) VaRr do Jocumento
. + 003 RS ¢ 1.736 15
responsabii ab Be ] T-) DasCont0s/ PDRLIMGNOS
**VALORES EXFRESSOS EM REAIS &=~
' : ' O TS fedugdes
) - \ \
‘ (+} hiraluiok2
Pagoeomkecmosbiunicipaisl SIAS Pagomeecﬂlsos
Termo de Colaboragion” FUNCAD/Sorocabs Gy ooy
mmmc Y
R_32%, 64 Rs_12430 &) VaRr Cobrado
T RO L & SORGT . GNP, 071 A2 318/0001-05
R ANTONIC APARECIPO FERRAZ 1111 - PARRUE SANTA ISABEL
18052- 230 SOROCABA - SP _ _
Sacador{fvalista: L L. L - mens de Compenssgis
|ulll|| “I”Iﬂ “Il “lm Il o
}.649. 84

36,86 g5
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COD.INTERMEDICA: - 120798 - © Vencimento: 20/08/2018
CNPJ/CPF: 74402, 318/0001.83 : VALORR$
EMPRESA:  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA _
DISCRIMINAGAQ DOS PRODUTOX/SERVIGOS:
Produto ' Quaniidade Vator R$
$857Premium F - Pme Combo ANS: 484075116 0 - 1]
3025-Smart 300 Ce Enf ANS: 474457153 ’ 2 177,12
3022-Smart 300 Ce Enf ANS: 474487155 2 164,05
3028-Semart 30D Ce Enf ANS: 474457153 1 194,83
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 3 171,40
3028-Smirt 300 Ce Enf ANS: 474467155 3 102,84
o
DADOS NOTA FISCAL: NOTA FISCAL: svmzmn.ngmm BADVZ0E YENSIENTO: 20002016
Mmmamummmlmowﬁmmmw 200536 o Knk abahoo:
WMWMW"' iribuintainotaprint.sepx tinsce wanmmmnwww
Duvides, favar satrar gm contito com seu gererte do relaskoARTIRLS.
Boieto valico abe 55 cas da data dewm
RECIBO #AGADOR \ _ ; _
: Bradeaco | 2372 23792.37403 30000546804 £0000,372402 7 76220000169989
z;*,f NotreDame g —— P — T—
A S8/2018 9237400037240 - DM _ 3 20/08/2018
. |Q’termedioa W S Deogmento - I Vowmo v Expiohs ds Monds My Ponfprbria Vot Docaments
—_—TT—— 0300005458089 RS ABOSTOZ018 1.690.89
NOTREDAME INTERMEDICA SAGDE gy, | 13 0m0ern At ) 0uwes Dedorsen e ) Outos Acriecioat T Vaier o
PAGADOR: LARESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
! ' '
Bradesco 2372 23792.37403 30000.546501 89000.372402 7 76220000169989
Local Pagenamo i Venohnene
PAGAVEL PREFERENCIALMENY E NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESS0 _ 20002018
’ NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A.-CNPJ: 44,649, 812/0001.23 02374/0003724-9
Liwtn Docaments W o Documents Eapetly do Dosanvnts Aioibe [ T —— Hasso Mumre
&i812018 5706202 oM _NAD | e7a2018 _ 0300005468089-P
[T ltnw Carteiry R Eapacie e Mosda Copandidoda Yalor AV ator Daaumserit )
3 R$ I I 1,699,89
2 Daspodante | Abatimenda
INSTRUGOES :
APQS O VENCIMENTO COBRAR R$ 2,27 POR DIA ATRASO _ ) Ovirms Dedugdes
MULTA DE R$ 24,00 (VALORES EM REAIS) [T s T
A QUITACAQ SOMENTE SERA VALIDA COM A AUTENTICACAO MECANICA DESTE BOLETO.
O DEPOSITO BANCARIO NAO SERA VALIDO COMO QUITACAD eSS )
Pagador: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA _ \
nqadoﬁ Avalizta: e vk .
; * ;
!
; 36,36
J‘
Ficha g8 Compansachs
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULD [Siaws

S
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA | Daia o Hora de Emissdo

RPS N° 5864716 Série IMS, emitido em 06/08/2013

Codigo de Verificagso

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS.o  |CE/08/2018 10:54:22

: : YSFL-AQA4
B .- PRESTADOR DE SERVICOS | -
CPF/CNPJ: 44.649.81210001.58 : Inscrigho Muricipel: 3.208,444.7
fhoen - Nome/Razo Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE 8.4, -
@BND0NR - Endereqo: AV PAULISTA 00087 - BEL A prae CEP: 01811100

© 7 Municipio: S#o Paulo o T

_ . TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CPF/CNP.J: T1.482.318/0001.85 }

'~

Enderego; RUA R ANTONIO APARECIISO FERRAZ 1111 - PRO STA ISABE
Municipio: Sorecaba

necrigédo Municipat: -—
L - CEP: 18062-280

UF: 8P E-mail rommﬂmao@mﬁeimlobaostwmha.org
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNPY: e | NomeRezéio Socigl w— - R :
DISCRMINACAOD DOS SERVIGOS
En atendimento a Lai 12.741/2012

¢ Jequem oz percentiais dos tributow incidentes sobre a
venda de servicos ao consunidor: COFINT 4%, PTs 0,65% ¢ ISs 2.

Prestacaoc de Servicos Medicos e Hospitalares
: . Rl

R$ 1.699,89

Cod.Cliente : 1297990000 Vencimento : 20/08/2014
NAC RETEN. DE PIS/COE‘INS/CSLL/IRRE‘,CFE ART. 647 DO RIR/99,DESCR.3G00 DE 26-03-58%

. | PAGO COM RECURSOS
) " . DOFUNCAD SOROCA:.

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 1.699,89

INSS (R$) IRRF (R$) - CSU{RY) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)
Cédigo do Senvico o O R B L .
05274 - Planos de medicina de grupo ou individua ¢ convénlos para prestaci#o de assisténcia médica,
Vator Totat das Dedugtes {RE) Base de Céiculo (RT) Aliquotz (%) Valor do 1SS (RE) Crédito (RS}
0,00 1.898.59 2.00% 3399 : 0,00
Municipio da Prestagio do Senvico Nedmern inscrigso da Obra - : Valor Apravdmade dos Tribwtos / Forde
OUTRAS INFORMACOES

(1} Esta NFS-¢ foi emilida com respaldo na Lei i@ 14,097/2005; (2) O codigo de sendgo referents a esta NFS-e ndo gers crédito;

{3) Esta Ni3-¢ substitii 0 RPS N° 5864716 Série IMS, emitido em 06/08/2018; (4} Data de vencimento do ISS desta NFS-o:
10/08/2018; .

£97
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NotreDame Siabenca de Planos do SeGds Emissio:  17/08/2018
Intermédica PPV - RELACAO POR FUNCIONARIO [ VALOR PORPLANG . - . | Psgina: 1
1 contrato 129799 . MNotaFiscal  £706292 Filed 90 - INTERM SAO PAULO
Subcontrato Faturamento 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Compatdncia 08/2018 . Perfodo massa 20!0&‘2018 C A 19/09/2018

00000005-000  ANGELO AUGLSTO MICHELEN . 302B-SMART 300 CE ENF 18102018 035 om01/1983 77,42 77,12
_ B367-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2018 o3 . 08/01/1983 000 000

00000025-000  HANA LAURA DE LIMA ' ' SU2BSMART 306 CEENF 2000412018 029 20/02/1989 174,40 7100
98ST-PREMIUMF - PMECOMBO 200472018 028 20/02/1988 0.00 0,50

000014-000  JENIFFER GRACIANO DE MORAES . 3028-SMARTIOCEENF -~ 15M0I0%6 026 41011081 184,05 184,05
~ ' v SEST-PREMIUMF -PMECOMBO 19102018 026 144101991 0,00 0,00
0000001410t ARTHUR GRACIANO DE MORAES HERDY GOMESIN28-SMART 300 GE ENF 18102018 00T 0510872016 . 10284 10284
9367-PREMIUMF - PME COMBD ~ ' 0,00 © 500

00000013.000  ODETE DO LAGO 3028-SMART 300 CE ENF 200242017 038 13091979 17742 177,42
00000012000  PAULO CESAR DE OLIVEIRA 3028-SMART 300 CE ENF 15102008 022 19/mwiess 171,40 171,40
. . o o B857-PREMIUM F - PME COMBO 151072016 |  od2 19/02/1966 0,00 6.00
90000004-000 RICARDO APARECIDO DE CAMPOS . 3028-8MART 300 CE ENF 151012016 038 O7/4171978 194,83 194,33
' ' o SEAT-PREMIUM F-PMECOMBO 161012018 029 o7/14/1978 0,00 0,00
00000015000  RODRIGO SIMAG CONCEICAO - 3028-SMART 300 CE ENF 1802016 032 0402tsss 171,40 171,40
' ' 657-PREMIUM F-PMECOMBO  15/102016 032 04/02/1986 0.00 0.00
00030015-101,  MURN.O DE ARRUDA SIMAO GONCEICAD 3023-SI4ART 300 CE ENF 181012016 ocs 1810712013 102,54 02,34
' 9357-FREMILM £ - PME CCMBO . 0,00 0,00
80000024000 THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO 3028-SMART 300 GE ENF 0V2018 028 0941990 164,08 164,05
S857-PREMIUMF - PME COMBO, 20032018 028 L. 08041990 0,00 0.00
I\000024-101  BIANGA VITORIA GONCALVES Do NASGIHENTO WBSMARTIHOCEENF . omoz0ts 05 1momets 0 102.84
} | SBSTPREMIUMF-PMECOMBO . : 0,00 0,00

SubTofal - por Clients 1.698,59

Planc : Incluslo Made Naguio Qtd  Unitario  Vaior

SubTotal - Yaxas Retrostivas

Total da Fatura 1.699,89




NotreDame . Sietorna do Piancs de Sadde | Emissio:  17/08/2018

R
d . ] B
'nterméd ’Ca DESCRITIVO FATURA Pégina: 1
4 Contrato 129798 Nota Flsesd 5706292 Veacimento 20082018 Filigd 90 - INTERM SA0 PAULO
Unidade de Faturamento 0000 . AR ESCOLA MOMTEIRO LOBATO DE SORQGABA
Patiodo da Masaa 20/8/2018 A . 19/8/2018 . ) o o Competéncia 08/2018

Unidade de Negécio 120799.0000 . LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Divissio N
Ee
]
Modatidade PRE-PAGAMENTO
Produto 3028 . S$MART 300 CE ENF
Deacritivo C s Auste () Auste (4} Vaior Unitisio Vaior Yotai
» THULAR - (24.28) 2 T e 0 164,05 318,10
- TITULAR - (29-33) 3 0 o 171,40 514,20
- TTTULAR - (34-38) z 0 o 147,12 354,24
~FITULAR - (39-43) ™ 1 0 [\ 94,83 194,83
- DEPENDENTE - (0-18) 3 o 0 102,84 308,52
| Total do Produto : _ ‘ 11 o o 1.639,89
T - e e : Ll ' - L I
Modafidade PRE-PAGAMENTO . :
Produte 9857 .  PREMIUM F - PME COMBO
Descritivo - . Mes  Auste() Auste(s)  VelorUnithio  Valor Total
L B o : .
] -TITULAR - 0999 oy 6 . ¢ 0,00 0,00
+ DEPENDENTE - (0-959) 3 ¢ [ 000 0,00
1 Total do Produto 10 0 0 8.00
N\t Total de Unidade de Negssio 21 0 0 1.699,89

Total da Fatura - S 21 0 0 1.699,59




01 Angelo Augt Michelin

8 |cmdo Gom de Atmei

16
18
..

. 2 Ellen Engler Rodrigues

22 Harialaura detima .

700

' CONVENIC MEBGICO - AGOSTO/2018

RS 177,12
02 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira '
03 Nair Martins Duarte
04 Olicio Aparecido Rocha de Olivelra _ _
05 Rodrigo Simdo Concelgdo - - R$ 274,24

06 Sandra Cindido da Silva Souza
Teresinha Cindida Duarte de Souza-

-t

09 Edivanha Lopes dos Reis

10 Matias Maia

11 Odete do Lago RS 177.12

12 Paulo César de Oliveira RS 171,47

‘Rosilene Barbosa - _ o

14 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
15" Antonio Olindo dos Santos '
Elionai Cristiano Vieira

Luciene de Almeida  *

Senhorinha Maia Moraes

21 Erika Ariadne de Almeida Pires

RS 17,40

23 Jeniffer Graciano de Moraes RS 266,89

24 Karina Carneiro de Quadros

25 Leonardo Pereira de Oliveira

26 Paola Soares Vivan o . L
27 Ricarflo Aparecido Campos RS 194,83

28 Thamires Gongalves Costa RS 266,89

29 Wilson Luiz da Costa Camargo - ) 7140

A) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaha - SIAS - Egfera Municipal, conta cadastrada ¢/ 40708-9 do Banco do Bra’s:!.
B} Termo de Colaboragle com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Bancc do Bra‘snl.
€) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - gsfara Federal, conta cadastrada ¢fc 735140 o Banco c?o Brasil,
D) Termo de Colaboragso com o CMDCA, conta cadastrada o/c 73515-8 do Banco do Brasil. S



-

('&

A33D0I0TI6038671128
. i 03/09/2018 09:32:07
Emisséo de comprovantes - 30 nivel
31/08/z018 - BaNCO DG BRARSIL - 1¢:21:97
(15100191 SEGUNDA VIA ¢ole
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE »/ COKTA CORRENTE

CLIENTE: LAR E M L DE SCRCCABA

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.515-9 pago.com Recursos

DATA DA TRANSFEKENCIA 31/08/2013 FUNCAD/ Sorocaba

NR. DOCUMENTO 552.923.000.040.336 a8 ob

VALOR TOTAL 3.920, 00 R m
k*tkks  TRANSFERIDD FPAREA:

CLIENTE: & C MUSIC INSTRUMENTOS

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 40.386-5
HE. DOCUMENTO ’ 550.191.G00.073.515
NE.AUTENTICACAD 5.B48.D6B.4A4.059.37C

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

701



LRUBIZUTE ’ Sanco do srasn
- -

Zo2

A36291428528107158
» . 29/08/2018 15:17:45
Transferéncias entre contas cotrentes BB

Sebilade

home LAR E ML DE SOROCABA
Agéncia 191-0

Conta corrarte 735159

Creditado

Homs A C MUSIC MNETRIMENTDS

Aot s PAGO COM RECURSOS
Wi — DO FUNCAD SOROCAB?

- e A JERE X

Transrodio ragicthrads come pendenta por inauficlbnga de sstinaturs,

Pendéncia nismeno: BTSHTE268.
Usudnio: JBE27410 SANDRA CANDIDL DA SILvA SOUZAS

Ltbmm Hanaiad kbl s i s e i ome a7 b aem b D onm e —EECAAD m alt ) 2 A OB E D NG ENS A O AR T



RECEBEMOS DE AC MUSIC INSTRUMEN (S MUSICALS EIRELI EPP 05 PRODLTOWSERVIS 08 COMNSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

WF-

703

N* 0().0600.036
DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFIC ACAC E ASSINATURA DO RECEREDOR
SERIE; |
I_
DANFE CONTROLE DO FISCO
Rt e T T T
15C3. Teil
MUSICAIS EIRELI EPP 0 - Entrada - ' RN R
1 - Saida CHAVE DF ACESS()
R 35138 €524 5035 4300 0190 5500 1000 0000 3616 3165 0492
RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 450 - - CENTRO, Sorocaba, sp - | V. 000.000.036 Constlta de awtenticidade no portal nacional da
CEP: 18010000 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina1de1 da Sefaz Autorizadora

et

NATUREZA DA OPFRACAD FRATOCQLY DE AUTORIZAGAO DE U
VENDA 135180555460924 - 29/08/2013 07:54
LNSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL 14 SLBST. TRID. [T
669967810114 24.503.543/0001-90
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME RAZAO SGCLAL CNPICFE DATA DA EMISSAO
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATOQ DE SOROCABA 71.492.318/0001-85 § 28/08/2018
EXDERECO BARROVDISTRITO C'E-t— DATA DE ENTRADASAIDA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - PQ SANTA ISABEL 13052-280 28/08/2018
MUK 0 FONEEAY 73 THECRICAG ESTADUAL HORA DR ENTRADASA DA
Sorocaba sp 14:52
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCLLO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO 10MS ST VALOR DO JOMS 5T VALOR TOTAL DS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.920,00
¥ALOR, [0 FRETE VALGR DO SEGLRO DESCONTG OUTEAS DESHESAS ACESSORIAS VALOR DO 197 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3.920,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE PR CONTA CODKIG ARTT PLACA DO VEICULO UF CPICRE
s - Sem Frete
EXDERECO MUNICTPES 73 INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA FIMERACAQ PESQ BRUTO PESO LIQUIDG J
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
<ODiGn DESCRICAQ DO PRODUTOMSERYICO MMSH | osT [cror wip. | o | vikun |viktotal | pcioms | vemiows | viem ‘l'::"“'% “:'P"TQ-
40 SUPORTE VIOLAO 92020000 0400 | 5102 | Uw 10,0000 1400000 140000
41 PEDESTAL MICROFONE. 52029000 0400 F5102 | UN 3.G000 95.0000 475,00
+2 MICRQOFONE SHi)RE 85191090 {od00 | 5102 | unN 40000 2490000 936,00
43 MICROFONE DUPLG SEM FIO 85181000 o400 |s102 | LN 2.000¢ 524.5000 L0490
PAGO COM RECURSOS
DO FUNCAD SOROCABA
W6 3990
CALCULO DO ISSON S
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TUTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCTLO D) ISS6GH VALOR DO IS50M
349406
DADOS ADICIONAILS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

CMmDC A X3515-R]




z

H

A33R151025420849020
. : 1510612018 10:42:39
Emissido de comprovantes - 30 nivel
14/06/2018 - BANCC DO BRASIL - 09:06:19
0151G0151 SEGUNDE VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOﬁBT

AGENCIA: 0191-0 CONTA ; i 1.226-2 memk“uﬁos

DATA DA TRANSFERENCIA 14/06/26;; FUNCAD{SW

NE. DOCUMENTC 550.1591.000.073.518%

VALOR TOTAL 1.950,00 n_ﬁ,__gm
*ktuhd  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.515-9
NR. DOCUMENTO 550.191.000.001.226
Bl e s s i s R P R T )
NR, AUTENTICACAD A.6FS5.3E3.55A.DCY.6C1

Transagio sfetuada com sucesso por; J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

170(‘
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ZEBEMOS DE VENT-NORTE SISTEMAS EE%UIPAMENTOS DE VENTILACAO L OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF-e 7oy
STRONICA INDICADA ABALXO. o 0700612018 VALOR TOTAL: RS 1.990,00 DESTINATARIO: Lar Escols Manieiro Lobato de Sorocaba - Raa
onto Aparecido Ferraz, 1111 Parque Sants Isabel SORQCABA-SP N°4 000-0020621
TA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR. \ Série 001
1 )
IDENTIFICACAD DO EMITENTE |
DANFE
Documento Auxiliar ds Nota
VENT NORTE Fiscal Bt
AV. GUSTAVO ADOLFO, 792 0 D, SADA CHAVE DE AGESSO
VILA GUSTAVO - 02209-000 3518 5603 3020 3200 0130 5500 1000 0026 2113 8233 6981
SAO PAULO - SP Fone/Fax: 1129873643 N, éﬁf{%iﬁn Consulta de auteaticidade no portal nacionsl da NF-¢
Folha 11  www.nfe fazenda gov briportsl ouno site da Sefaz Autorizadora
TUREZA DA OPERACAC FROTGCOLD DE AUTORIZACAC DE USO i
Venda de mercadoxia 135180379325160 - 07/06/2018 14:57:10
SCRICAG ESTADUAL . —{_‘mscmr;_"m ESTADUAL D SUBST. TRIBUT. CNF¥ - _
115470169011% 3 . 02.202.032/0001-30
r & .
STIN REME _
EME rnfzri&glsgciu, TENTE NPl CFE DATA DA EMISSAO . l
K 1-85 07/06/2 ;
ﬁuco ia Monteiro L.obato de ;) T 4(_%.31&0_00 T mi Q—* i1t} _,,_i
= : iy 0
%Jlgc Algtomo Aparecido Ferraz, 1111 & £51 ADUAL HORA DA SAIDA .\T]
JOROCABA
ATURA
*agame- - A Visty o - J
3ASE DE CALCULO mgro VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS 5T VALOR DO ICMS 5T VALORDOE 1\?&!.0&1'0“1- FRODUTOS
8 1) 0,00 98,00 0.00 .326,00
VALORO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO . OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IF1 VaLOR TOTAL DANOGTA "
170 0,00 0,00} 0,00 0,00 190,09
TRANSPORTADOR { VOLUMES RE -
NOME | LAZAT SOCIAL : FRETE POR CONEA 160 ANTT lﬁa DO VEICULO UF  |CNPY/CPF
FOERECO — (1) Destinatirlo . VeI TF {FECRIGAO ESTADUAL
{GUANTIDADE  JESPECIE TMARCA TOMERACAD PES0 BRUTO PESO LIQUIDO B
DADOS D moﬁtrros { SERVICOS ' ;
'cfmmomnm . DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMSH crop [on ] quant | AWOR | AL BEMC | VA ‘mm VALOR lAtlQ- @l
oL 63 BIFBRIVETILADR COLUNA SsamBIVOLT. __________ | suiaso01 0102 L3102 1IN 1. “0000]__ 435.00, 182000] ___0,00( __0.0N8.00L. - beoees
N
PAGQ COM RECURSO?T
N DO FUNCAD SORDCAEA
:\:}: ‘ " c p
N St
"'xL‘Q"" - . %‘i‘) 1 P l\n
pmmms“mﬁg%myﬁfm R HESERVADO A0 FISCO T
1. Contribuinte: DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO@37) )
AGENCIA: 294 VILA GUSTAVOQ C/C: 98 538-7 Email do Destinatério: mdngo,Sam@muKohbmmcab&org
Vslor Aproximado dos Tributos: RS 204,84 (Fonie: IBPT) N
o ©3.10 - Qbitenha seu XML a partiy do stee bm:!Mw.Mﬁ.cm.bm’Dmmm

impresse e 0TOGACIX a3 1£:57:19



ter 29/05/2018 17:26

ventnorteterra.com.br ventnorte@terra.com.br

Re: RES: Orgamento solicitado
Boa tarde,

1
Sr. Rodrigo

04 VENTILADOR D COLUNA VENTISILVA 65 CM BIVOLT VALOR
UNITARIO RS 455,00

VALOR PARA 5 PECAS DO VENTILADOR VENTISILVA DE 65CM RS
1.820,00

FORMA DE PAGAMENTO 50% antecipado , 07ddl

VALOR TAXA DE ENTREGA {pagamento
avista) RS 170,00

Total: R$1.990,00.

Dados Bancarios:
BRADESCO

AGENCIA0294-1
CONTA C/C 098688-7

Atenciosamete
Margarete

Vent-Norte Sistemas e Equip. de Ventilagdo Ltda.

Av. Gustavo Adolfo, 792 - Vila Gustavo CEP 02209-000 - Sao Paulo — SP
CNPJ 03.302.032/0001-30 - |E 115.470.160.111

Fone: {11) 2987-3645

To6



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUHDADO EM 19 DE MAIC DE 1846 - CHPJ: 71.492.398:0001-85

Fun Antimo Apareciic Fermaz, 1.111 - Pargus Sant isabef - SorccabarSP - CEP 18052-28¢

W MOMEESOBAOSOIECADE brg Fone: (15} 32214970

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

Funcionarios Cargo Inicio Término
Hana lLaura de Lima Psicéloga 056/03/2018
Silvia Eloisa de Carvalho Facilitador - Oficineiro 06/03/2018
Sandro Galvéo Facilitador - Oficineiro 07/03/2018
Fabiana Cristina Pacheco Facilitador - Oficineiro 09/03/2018
Sorocaba, 10 de Set

bro de 2018.

José Murjlo Mrinh
esidente

Mauad
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 18 DE MAIO DE 1548 — CHPJ; T4.492.218/0001 85

Rus AndBnio Apsreckio Ferraz, 1.711 - Parque Santa Rane! - Sorpeabe/SP - CEP 18052280

wWirw montersisbaicaorooaba, org Fone: (155 32XH 4970
ANEXO 20
REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVQ INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENGOES ! CONTRIBUIGOES

SELACAO DAS DESPESAS {4)

DOCUMENTD | cocumENTO ASCAL cReD0R RS UMDAMENTE VALOR 85
14/08/2018 Holerite - 08,2018 Hana Laura de Limas Recursos Humanos (5) RS 533,00
22/08/2018 NFSe 983950 Sodexp PASS do Brasil Servigos e Comércio 5.4, Recursos Humanas (5} RS 131,50
0812018 DANFE 002,621 VENT-Norte Sistemas e Equipamentos de Ventilagio LTDA| Bens e Materiais Permanentes RS 1.950,00
30/08/2018 NFSe 05706292 MNotre Dame Intermédica Sadde S.A Recursos Humanos {5) RS 17140
30/08/2018 Holerite - 08.2018 Hana Laura de Uima Recursos Humanos (5) RS 601,00
30/08/2018 DANFE 070,692 Nossa Horta Hortifritis LTDA Géneros Aimenticios RS 447,20
30/08/2018 GRF - 08.2018 FGTS Recursos Humanos (5) RS 106,60
30/08/2018 GPS - 02.2018 INSS Recursos Humanos (5) RS 106,60
30/08/2018 NFSe 006 Silvia Ekoiza de Carvatho 08726197880 Recursos Humanos {6) RS 550,00
30/08/2018 NFSe 010 Sandro Gatviio 01091853908 Recursos Humanos (6) RS 550,00
30/08/2018 DANFE 014.878 Peixaria Mar Azul Sorocaba LTDA Géneros Alimenticios RS 657,00
306/08/2018 DANFE 101.259 Casa de Carnes Sola LTDA Ganeros Alimentidos RS 244,90
30408/2018 DANFE 003.626 Moyses e ClA. LTDA Gneros Alimenticios RS 160,00
31/08/2018 DANFE 036 A€ Music Instrumentos Musicals EIRELI EPP Bens e Materials Permanentes RS 3.920,00
31/08/2018 NFSe DDG Fabiana Cristina Pacheco 21617586838 Recursos Humanos {6) RS 660,00

A o TOTAL| r$ 10.829,20

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a Yespgeta relacionada, examinada pelo Consetho
Fiscal, comprova a exata aplicac3o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme prggrama de lho aprcwa}o, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL ¢ PATA:

DIRIGENTE:

{nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC:

{nome, cargo e assinatura)

{1} Auxilio, subvenciio ou contribulcio.
{2} Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elahorado um Anexo para cada fonte de recurso,

{3) Notas Fiscais e recibos,

{4} No rol das despesas incluir também os gastos que niio s¥o classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicio de bens permanentes.
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CAIXA, ECOI‘!M ICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 71492318/0001-85
Razdo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Endereco: RUA ANTONIO APARECIOO FERRAZ 1111 / ID. ITANGUA / SOROCABA /
SP / 18052-280

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribui¢do que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima ldentificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado nio servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 26/08/2018 a 24/09/2018

Certificacdao Nimero: 2018082604171618139500
Informacdo obtida em 06/09/2018, as 18:27:00,

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www,Caixa.gov.br

72!



08/06/2018

BRASIL § Acesso & Informagio 2 Participe 5 Servigns

Cerid&o Internet

H

é Legislacdo

p———————e—ra]

i CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
..~ Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ;;OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Ressalvado o direitc de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nédo constarn pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriges em Divida Ativa da Unisio (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéios e fundos pablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagdo do
sujeito passivo no 4mbito da RFB ¢ da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alfneas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidfio estd condicionada & verificagio de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddc emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:13:49 do dia 08/06/2018 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 05/12/2018.

Cadigo de controle da certid&o; 9946,35A8.D071B.296E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.,

Nova Consulta

S Praparar piging
para impressio

Canais

hitp:/iservicos.receita.fazenda.gov.bw/Servicos/certidao/CNDConjuntsinterEmiteCertidaolntarnet. asp?ni=7 1492318000185 passagens=1&tipo=1

|

qee



Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

Débitos Tributadrios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ/IE: 71.492.318/0001-85

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de S8o Paulo de apurar
debitos de responsabilidade da pessoa. juridica a 'njg_identiﬁoada,. é certificado
que ndo oonsl:a__ n.c ébitos declarados oy, apurad pendentes dei |nscr|<;ao na
Divida Ativa de re ponsaW dade do estabeiec:mento matrlz/ﬁllal acnma

identifi cado . ur o

Certidso n° " 18070022010-00

Data e hora da emiss&o 06/07/2018 15.08:50

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este decumento.

A aceitag8o desta certiddo estd condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfa.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



PREFEITURA DE SOROCABA

Agi 1del
SECRETARIA DA FAZENDA Pagina 1 de

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 207.332/18-32

Certiddo via web
Inscrigio Municipal: 126.047
Contribuinte: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CPF/CNPIJ: 71.492.318/0001-85

Endere¢co: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
BAIRRO REGIAO OESTE
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280
Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe{m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

211 TAXA DE FISCALIZACAQ DE INSTALACAOE 2018 289485/18 2 20/09/2018
FUNCIONAMENTCG

Certiddo emitida as 20:15:05 h, do dia 03/09/2018.
Vilida até 01/10/2018.
Cédigo de autenticidade: 7317292B1FA6A11IE

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar CertidSes".

Ateng@o: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Via |



PREFEITURA DE SOROCABA - i
Fanii bl
SECRETARIA DA FAZENDA i

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO
{Artige 206 do CIN)
CERTIDAO N™ 207.462/18-10
PROCESSO N™ 2018/022400-8
lnsericdo hmobdidria: 32.22.25,1478.0L.000
Proprietirio: LAR ESCOLA MONTEIRO 1LLOBATO BE SOROCABA
CPEAONTT Proprietivio: 71.492.318/0001-85
Endereco: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
BAIRRO REGIAQO OESTE Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SYP - CEP: 18.052-280
Atividade:
CERTIFICO. para 0s devidos fing ¢ efeitos. a requerimento da parte interessadi, ¢ a visti dos registros

eaIslontes:

£ Cadastro Fiscal possui of$) debitofs} abaixe discriminadods). cuja exigibilidade esta suspensd nos leemos do Artigo
EA do Cadigo Tributario Nacional, teado es1e doctmente ox mesmos elviios da Cortidio Newitiva de Débitos, e ao
disposto nos Artigos 203 ¢ 206 do mesmo Codigo,

Tribite - Fxercicia A anam fute Kitancdo
PLETRNOA TH- GRS AR PTG HE Prareiida
[N ETRNTH

Fiagaclasda oln 27 T toia Faliiens M Pareeliis) Pars Vonghy M8 08 0TS D e Vonero TR b B

Exste{m) caméis) com vencunenio(s) Juturo(s) conforme consta abaixe:

Fribuio Exercivio 1 angamenin O, Pare, 2 Veooty frindmu Yeacihwento

HERTLE D RN B W Y T CHIEY PR 4 HERELNN S

Certidiio emitida as 10:36:54 he do dia (4/0972018,
Vatida e 28/09/2018.

Codigo de autenticidade: 8C2EODCFAGA9092F

L
Pura conferir a avtenticidade de certiddes. utilize o seguinte enderego: waww sorogahasp.gov by ¢ acesse
a ik "Validar Certidtes".

Atengio: qualguer tasura ou emenda invalidard estie documento,

NY Via



Paaina 1 4=z 1

PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 71.492.218/0001-85
Certiddo n°: 153411837/2018
Expedic8o: 06/07/2018, &3 15:11:14
Validade: 01/01/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se gue LAR ESCOLA MONTEIRCO LOBATO DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n°®

71.492.318/0001-85, NKO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidac¢io das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0Os dados constantes desta Certiddo sdc de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedig¢do.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAQ IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios & identifica¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢io de acordos firmados perante o Ministérico PGblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliag83o Prévia.

Ldvidas ¢ sugestdes: cndbgtst. jus.br



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MAID DE 1948 - CHP.J: T1.492, 3180001835

Ruva anifnie dparecidn Feraz, 1111 — Pargue Santa Jaahel - Surocaba’SP — CEF 15052-280
wwr_monielrsiobatasororeba ory Fone: {15} 3221 497G

Ao

Sorocaba, 10 de Setembro de 2018.

Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente

Comisséo de Projetos

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n2

71.492.318/0001-85 vem por meio desta prestar esclarecimentos sobre a movimentacio e

aplicagdo dos recursos recehidos do Fundo Municipal da Crianca e do Adolescente

{FUMCAD), correspondente ao més de junho de 2018:

A conta bancdria n2 73515-9 na Agéncia n® 191-0, do Banco do Brasil é especifica para
a movimentacao financeira de recursos oriundos do Fundo Municipal da Crianga e do
Adolescente (FUMCAD).

Despesas e encargos que compreendem mais de uma area da organizacgdo, sdo pagos
pela conta bancaria preponderante do custo, sendo realizado posteriormente o
reembolso.

Alguns comprovantes de despesas, constam apenas cdpia, porque as originais foram
utilizadas para prestagdo de contas com a Secretaria de Igualdade e Assisténcia
Social/Prefeitura de Sorocaba. Assim que estiverem liberadas, estardo a disposicdo
para conferéncias.

Em virtude do repasse nao ter ocorrido no prazo para o pagamento das despesas
incorridas empregamos de recursos préprios da organizacdo para saldar seus
compromissos, obtendo, posteriormente, o reembolso dessas despesas.

De acordo com o Artigo 60, § 5° do Decreto 93872/86, as despesas bancarias

ocorreram por conta da organizagdo, sendo devidamente restituidas a conta.

especifica.

73°



A33D030758038671119
03/09/2018 09:26:33
Consuitas - Extrato de conta corrente

ik

340712018

_ 1 0000  GCC00 D[} Saldo Anterior QL
- 0110872018 00a0 14105 8?4 ‘Transferéncia Agendada 75. D{) C :
_ e 01/08 0493 1226-2 LAR ESCOLA MON ™~ R
01!031’2018 o 0000 00000 345 BB RF cP Aulomatlco b 75, 00 D 0, 00C
. G000 ... 14134 612 Recebimento Formecedor o 149,281' 3. 439 40C

. 1010812018

FUNDO MUNICIP DE : SS!STENCIA SOC!

5 _3439400 oooc

woszots” oo |
' 19.100:000.001,226

© 13/08/2018

05 874 Transferéncia Agendada
| 13108 0191 1226-2 LAR ESCOLA MO

13193:2015"

00000 345 BB RF CP Automatico " 5 1.481,50D 0, oe c
_ 141’08!2_0__]_8____ R 0000 __w13134 250 Fc!ha de Pagamenlo . e 19 60? 1.448,00 D
14/08/2018 0000 13113 170 TarPag Salér Créd Conta  872.260.900.182.366 350 _D _
Tarifa referente a 14/08/2018 o .
14/08/2018 - . ... -0000  O00000SSSBBRFCPAulomatco 5 1451,50C 000C
15082018 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos  862.270.900.515.502  48,00D
) Tarifareferente a 15/08/2018 .
15082018 0000 00000 855 BBRFCP Automatico -~ 5 4300C 000C
1610872018 0191 99015 470 Transferéncia enviada ' 650.181.000.001.226 3.438,40 D
S 16108 0191 1226-2 | AR ESCOLA MON _
16/08/2018 - 0000 - 00000 855 BB RF GP i _ 5 343940C 0.00C
17/08/2018 0000 14134 699 Recebimento Fomecedor 10606 18.92897C
o MUNICIPIO DE SOROCABA

Tiagots a5 TidisN a2 Recebimento Fomeosdor . e e e g e
R . FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS

o 00000 345 BB RF CcP Auiomattco

99015 470 Traﬂsferéncsa enviada

17082018
2000612018

200812018

20/08/2018 S 7

24082018 7T 7 < 0000 00000 345 BB RF CP Automafico < . . ¥
?9!08!20&_3__ o 0t9s 99015 470 Transferénma enwada _ 550.1 91‘0(_3(']_._!3
29/08 191 73515-9 LAR E M LDES

291082018 00000 €55 BB RF CP Automatico - 5 10.702.30C 0,00C
©30/08/2018 '99015 870 Transferéncia recebida 550,191, eoc 001 226 20000C
- 191 1226-2 LAR ESCOLAMON
30082018 ,0000 14105 874 Transferéncia Agendada  19.100.000.001.226
LT T 30108 0191 1226-2 LAR ESCOLA MON e
30/08/2018 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 19.100.000.001.226 2.057,00C
o S 30108 0191 1226-2 LAR ESCOLAMON -
soogi2eis - 0000 13134 250 Folha de Pagamento TR 358 2067000 -
300872018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo _ 83001 19090D
T T A UNeANGOSA.
30/08/20%8_ - . 0000 13105 109 Pagamentode Titulo T .. . 83002 7 47350D
. T T TAU UNIBANCO SA.
oosrzots 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 200,000
- BANCO BRADESCO S.A.

o "_"131 13 170 Tar Pag Salér Créd Conta

3010812018
S - Tarifa referente a 30/08/2018

350D



30!08@_0 " o e 'oﬁbﬁwﬁwévgé"ég RFCP Ko T W o 5 3,50? 000C
Jueere0te oo . 0000 000CGOPEEALDO v e L\ A

Transa¢ao efetuada com sucesso por: J8527110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

%



A33D030758038671123

03/09/2018 09:29:46
Consultas - Extrato de conta corrente

Langamentos

B R ety Vi Py
010872018 0000 14105874 Transferéncsa'Agendada - 19.100.000. 001226 _,ss_aoc 340,70 C
- .- 01080191 12262 LAR ESCOLA MON. -

______ oz0sf20t8 0000
‘o208r2018 T 0000

"'1'06 60 D .

02/08/2018 o 0000 13105 196 INSS Arrecadagho ' 80.202  106.60 D 5.152.83C

e 5o6. ldert: 7146554000185 - 072018 0D 515283C
43 435 Tasifa Pacote de Sewir;o§
L _ reforents a 06/08/2018
0082018 777 04977 99015 470 Transferéncia enviada

caoaz0ts

191.000.001.226 492831 D

_ 10/08 0191 1226-2 LAR ESCOLA MON ) b
0000 - 14105 874 Transferéncia Agendada . . 19.100.000.001.226 ~ €6800C
B 13/08 0191 1226-2 LAR ESCOLA MON - s
" 13049 345 BB Renda Fixa soo

178,52¢

1310812018 .

 19/0812018 1200001 84652D  000C

14082018 RE

3170 Tar Pag o Salér Créd Conta §72.260,900.182.368
L S Tavifa referente a 14/08/2013
| 14108/2018 . 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500

aainors

200872018,

. 01 10.702,30 D -
30/08/2018

664 500

ATIADD o o

GAT20D oo skl

Caooe2018 0000 131133101 TED Eletronico  862.421.200.493.342 10150
. . ..,,..\.. - Tanfa mferente a 30{08"2018 P . Cawen o reesnan e
3008/2018 - . - 0000 13113310 Tar DOCITED Eletronico  862421.200.493.343 - 10,150



soosots 0000 13170 TarPage
Tan{a referente a 30!08!2018 o

0000 B0000 855 BB Renda Fixa 800 - v (1
Bp— rm,mtamfmwm mmwm 3920 00’
31]08 2923 40383 5A C MUS%C INST

30!08! 2[}1 8

"1 458000C

31’°3f2"31"3'.~_',.\ . .,.';VOQ?OHv 00000 855 BB Renda F"‘a 599 e . 1 4BB000C
atogro1s . v o 0000 00000999 8ALDO T s oL e
Transagio efetuada com SUCESSO pOT. 18827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servico de Atenlimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivas 0800 729 0088
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LISTA DE VERIFICAGAD DE POCUME / PRESTACKO DE CONTAS - FUNCAD 2018

ORGANIZAGEO! &ro[h //fw b pits d Rafer&nc}z%uyli
i s neceamvenTol_1A08 (18 T
S

PROJETOY hovm

RESPONSAVEL PELO RECEBIMENTO!

[TENS | DESCRIGAD DOS DOCUMENTOS ORIGINAL | COPIA__| COMENTARID
01 | Anexo RPi4~Paris2e3 6/ Ok

02 Holarites or¢ S

03 | RPA = Identificagdo complets This, valores, date, servigo, periodo) — -

04 | Notss riscars /_Gupons Flscals ok o

05 | Guls gs Recothlmento (fmpostos 8 ConiribuigBes) o< oK

08 | Relegdo dos profissionyls {Gurgo, dete de edmisslo 8 rexclslf o cuyo ouoTrs QK ok

07 | Relatorie de Exscupio Finanveire oK Y’

08 | Relagio nomingl doy usudrios (essinads ¢ rubri¢a pelos Pres, oU resp: Y - oK

99 | Reletoto gt execugio | stividudas ok 6K

10 | F@TS, com prezo de veldede em vigbnela 04 2L -
11 | Certdio Negativa~ Tributos Flscals @ & Divids Atlva da Unifo DL A

12| Cerddfo Neggtive de Debltos - Tributos Estadualy 0x Py

1% | Certidso Negativa de Tr{buios Munleipzls n& Y o
14 1 Cartigio Negetive ge Débftos Trebe thistas ok Y4 -
15 | Extreto Bancario ds Conte-Corrents exclusive o FUNCAD oK 0% _

OBS. TOBOS OS DOOUMENTOS DEVEM SER ENTREGUES 5} PAPEL TIWERADD DA ORGANIZAQAC B ABSINADO

REFRESENTANTY LEGALE COORDENADOR,

i, A prestagio deve sy eniragye em 2 Vias (original o odplaj

3. Desve-ss conferr g8 as du Vias sio lguals, 58 88 odplas 8 08 dooumrenios solloftadios estdo sarimbedos com FA
SO RECURSOS DO FUNCGAD SORDDABAY, §8 seig tUdo ageinade)

Para conferancle da presiagio deve-ue utliizar © projete & & planfine orgamsnidra aprovada s cOMpRre O qUe fo prest

3
contas com o qus astd o projeto {antrada v yalda);
no projeto & o valor {comparar oargo de funo!oniﬂ% devorigho

4, Verifloar se NF reolbos, RPAS pugoe onsisvam
materials & equipementes comprades) & se 03 doourmentos astéo sm nome da srgenfzaglo s presniohlde womplelo

8o viiidos dosumeritos oortabels agals, recibos & méo n#o sdo nperml‘ddoa){

B, Verifioar a5 sobrou ssldo na coniz, qual 0 motive {tem offclo so oitando prmaga;rﬁo&c
7430 GON RECURSOS PROPRIOS”

8. Se faltar verbs consiz depdaiic nd coitte para pagemeTio das despeyas
v, O mesimo 8s eplice & il ds dosumentselic sniregus pela Organilzagko. Constar dalx de solfoltapito de enieg

oesaﬁﬁ 2&3!0 ORRENCIAS: .
G' -2’ KG9 ceef it /aum" g__;z%m/zr i ,g}htéA 08 masnial

- J I
7/ - Oag Ay Lodow r Agisa dsc 2o CL

zrﬁwb ,g' Pel ﬂ[m ol P : X N L

i —

Szido do projetvi

pevoluriol

Valor do préximo rapuaslﬁ 4[57!:: 30

) 1sé Barisso® DATA: /2/03;/'8 _

CONFERIDS FORI

meeW el



; CONSELHO MUNICIPAL pOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE 736
§ WWW .cmdcasorocaba.org.br ' contato@cmdcasorocaba.org.br

Examinamos a prestagéo de contas apresentada pelo Lar Escola Monteiro Lobato de sorocaba ~ CNPY

e 1onio Aparecido Ferra, 1111 - 3d. Santa jsabel, referente
a0 Tepasse recebido 4o fundo da Crianga € do Adotescente no més de Agosto de 2018, para ©
projeto Renovar pPapo Aberto, N0 yalor RS 10.702,30 (dez mil, setecentos e dois reals © {rinta
centavos composta da comprovat;ao dos gastos realizados, pern COMO dos documentos exigidos pela
Instrugdo Normativa do Tribunal de Contas do Estado de 520 paulo, 1endo constatado que mesma
encontra-seé de acordo com as finatidades para qual fol concebidd, estando em condigdes de

receher O parecer favoravel deste Consetho, em atendimento 3 jnstrucdo Normativa do Tribunal de

Aprovo 2 presta:;éo de contas apresentada pela Organizagéo, e encaminh® para @ secretara de
Finangas para as devidas providénc’nas, colicitando 0 empenho €0 pagamento no valor dé

RS 4.682,30 (quatro mil, getecentos € oitenta & dois reais € frinta centavos) referente a0 més de
setembro de 2013.

sorocaba, 11 de Setembro de 2018.

Rua Libero Badard - 171 - Jardi
T Jardim Vergueiro - S
Telefone - 15 32315300 - orocaba - SP - CEP 18030-060
Lei Municipal N° 8-6270‘1::4?;91 999.107/000% 7

dezembro de 2008



